
MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 9A (3. KAT) Salon Kapasitesi : 32

Sınav Tarihi: 13 Nisan 2023 Perşembe - 3 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Rabia A .
(10/G) 3

____

2
Basım
A hmed

Hasan A .
(9/C )
1474
____

3
A bdel

Rahman
A .

(10/B) 89
____

4
Sümey y
e Nur G.

(9/B)
5399
____

5
A bdül

Samet K.
(10/C )
1155
____

6
Mizgin T.

(9/C )
1308
____

7
A hmet

Yağız U.
(10/F )
938
____

8
Elif

Ronay i
Ç .

(9/B)
1338
____

9
Selen Y.
(10/A )
822
____

10
A hmet S.

(9/C )
1443
____

11
Nehir A .
(10/A )
653
____

12
Elmas S.

(9/F )
1344
____

13
Nehir Y.
(10/F )
1262
____

14
Ö zge D.

(9/D)
1394
____

15
A zat T.
(10/E)
349
____

16
Tuana B.

(9/F )
1454
____

17
A kın Ş.
(10/B)
118
____

18
Tıba
Raed

Ibrahım
A .

(9/A )
1478
____

19
Ö zgenur

Y.
(10/G)
475
____

20
Mina Ö .
(9/A ) 600

____

21
Talha Y.
(10/E)
874
____

22
A li C aner

Ç .
(9/D)
1427
____

23
Bengisu

A .
(10/F )
396
____

24
Yağmur

G.
(9/F )
1448
____

25
O nur B.
(10/F ) 61

____

26
Elif T.
(9/D)
5744
____

27
Helin Ç .
(10/B)
1156
____

28
Yiğit Emir

S.
(9/C )
1403
____

29
Recep Y.
(10/D)
1253
____

30
Hadıseh

H.
(9/F )
1479
____

31
Yassır

Khogaly
A bdelrahı

m
Khogaly
Yassır

Khogaly
A bdelrahı

m K.
(10/A )
1532
____

32
Yeliz

Esila D.
(9/E)
1341
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 16

9/A  - 2 öğrenci (BİY)
9/B - 2 öğrenci (BİY)
9/C  - 4 öğrenci (BİY)

10. Sınıf T op. Öğr.: 16

10/A  - 3 öğrenci (BİY)
10/B - 3 öğrenci (BİY)
10/C  - 1 öğrenci (BİY)

11. Sınıf T op. Öğr.:
0

12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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9/C  - 4 öğrenci (BİY)

9/D - 3 öğrenci (BİY)
9/E - 1 öğrenci (BİY)
9/F  - 4 öğrenci (BİY)

10/C  - 1 öğrenci (BİY)

10/D - 1 öğrenci (BİY)
10/E - 2 öğrenci (BİY)
10/F  - 4 öğrenci (BİY)
10/G - 2 öğrenci (BİY)
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 9B (3. KAT) Salon Kapasitesi : 34

Sınav Tarihi: 13 Nisan 2023 Perşembe - 3 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Fatıma

A .
(10/A )
9000
____

2
Elif

Rav za I.
(9/E)
1303
____

3
Doruk K.
(10/G)
1186
____

4
Beriv an

Y.
(9/C ) 111

____

5
Güliz B.
(10/G)
999
____

6
Salih

Talha D.
(9/C )
1445
____

7
Sılanur S.

(10/D)
1013
____

8
Irem Ü.

(9/D)
1453
____

9
Nuray  G.
(10/B) 17

____

10
Musa K.

(9/A )
1426
____

11
Şahin B.
(10/A )
738
____

12
Batuhan
Enes E.

(9/B)
1425
____

13
Ebrar

Narin Ç .
(10/E)
673
____

14
A y sima
Dilan U.
(9/D) 352

____

15
Yusuf

Sami S.
(10/D)
870
____

16
Yiğit

A rda O .
(9/F )
5745
____

17
Berke Y.
(10/E)
1259
____

18
Yusuf

Ziy a S.
(9/F )
1317
____

19
Ebrar B.
(10/G) 97

____

20
Nehir G.

(9/E)
1402
____

21
Bey tullah

G.
(10/C )
423
____

22
Melek A .

(9/A )
5752
____

23
Ey üp

Enes Y.
(10/G)
1188
____

24
Selin

Nev ra B.
(9/A )
1354
____

25
Melek K.
(10/A )
528
____

26
Fey za Ç .

(9/A )
1409
____

27
Esma B.
(10/D)
668
____

28
Nazar B.
(9/B) 307

____

29
Noor

Husseın
A bdulzah

ra A .
(10/D)
536
____

30
A hmet
Ege Y.
(9/D)
1325
____

31
Esmanur

A .
(10/B)
362
____

32
Irem Naz

Ö .
(9/B)
1337
____

33
Umuray

D.
(10/C )
945
____

34
Nurhay at

K.
(9/F )
5753
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 17

9/A  - 4 öğrenci (BİY)
9/B - 3 öğrenci (BİY)
9/C  - 2 öğrenci (BİY)
9/D - 3 öğrenci (BİY)
9/E - 2 öğrenci (BİY)
9/F  - 3 öğrenci (BİY)

10. Sınıf T op. Öğr.: 17

10/A  - 3 öğrenci (BİY)
10/B - 2 öğrenci (BİY)
10/C  - 2 öğrenci (BİY)
10/D - 4 öğrenci (BİY)
10/E - 2 öğrenci (BİY)
10/G - 4 öğrenci (BİY)

11. Sınıf T op. Öğr.:
0

12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 9C (3.KAT) Salon Kapasitesi : 32

Sınav Tarihi: 13 Nisan 2023 Perşembe - 3 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Yunus

Emre Y.
(10/C )
1048
____

2
A rda

Furkan
S.

(9/B)
1376
____

3
Doğuhan

A .
(10/E)
1135
____

4
Kadir

A rda E.
(9/F )
5746
____

5
Hediy e

B.
(10/F )
311
____

6
Elanur K.

(9/D)
1432
____

7
Dilara

Berrak Ö .
(10/D)
235
____

8
Rojda B.

(9/B)
5749
____

9
Yakupcan

K.
(10/B)
413
____

10
Rahma
Basheer
Hameed

H.
(9/A )
1482
____

11
Mary am

Majıd
Salım A .
(10/D)
1138
____

12
Mntalah

Thaır
Makttoof

A .
(9/C )
1481
____

13
Eray  P.
(10/D)
159
____

14
O nur Efe

K.
(9/F )
1412
____

15
Miray  A .
(10/A )
786
____

16
Hav in Ö .
(9/B) 72

____

17
Mahmut

K.
(10/A )
554
____

18
Hıba
Saad

Mahdı M.
(9/E)
1468
____

19
Duy gu S.

(10/E)
177
____

20
A rda

Yav uz Ö .
(9/A )
1346
____

21
Nehir E la

Y.
(10/E)
1150
____

22
Elif D.
(9/A )
1334
____

23
Yağız Ö .
(10/B)
124
____

24
Emir

Kaan G.
(9/A )
5403
____

25
Rabia G.
(10/C )
395
____

26
A zzam

H.
(9/D)
5406
____

27
Sıla

C eren E.
(10/C )
546
____

28
Mert A li

Ş .
(9/B)
1458
____

29
Ö zge I.
(10/F )
733
____

30
Ece K.
(9/B)
1430
____

31
Ö mer G.

(10/E)
1184
____

32
Ercan

Tuğra K.
(9/D) 817

____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 16

9/A  - 4 öğrenci (BİY)
9/B - 5 öğrenci (BİY)
9/C  - 1 öğrenci (BİY)
9/D - 3 öğrenci (BİY)
9/E - 1 öğrenci (BİY)
9/F  - 2 öğrenci (BİY)

10. Sınıf T op. Öğr.: 16

10/A  - 2 öğrenci (BİY)
10/B - 2 öğrenci (BİY)
10/C  - 3 öğrenci (BİY)
10/D - 3 öğrenci (BİY)
10/E - 4 öğrenci (BİY)
10/F  - 2 öğrenci (BİY)

11. Sınıf T op. Öğr.:
0

12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 9D (3.KAT) Salon Kapasitesi : 32

Sınav Tarihi: 13 Nisan 2023 Perşembe - 3 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Şev v al I.

(10/C )
1006
____

2
A hmed
Efe K.
(9/A )
1447
____

3
Hanife Ç .

(10/E)
1176
____

4
Berk S.
(9/F )
1315
____

5
A bdullah
Mohamm

ed
Ibrahım

I.
(10/G)
735
____

6
Ece Nur

K.
(9/C )
1314
____

7
Zey nep

A .
(10/A ) 21

____

8
Işık Z.
(9/F )
5747
____

9
Hav v anu

r Ş.
(10/D)
100
____

10
Narin G.

(9/A )
1358
____

11
Betül Ç .
(10/C )
901
____

12
Ege H.

(9/B) 575
____

13
Muhamm
ed A li Y.
(10/F ) 25

____

14
Ey lül

Hay at Y.
(9/B)
1381
____

15
Rüy a Nur

D.
(10/B)
1066
____

16
Sarah

Muay ad
Kamal M.

(9/F )
1477
____

17
A y sıla G.

(10/D)
900
____

18
Ece O .
(9/D)
1415
____

19
Waleed

Say ed A .
(10/B)
880
____

20
Irem

Elmira G.
(9/C )
1377
____

21
Melis E.
(10/A )
553
____

22
Nisanur

Ç .
(9/F ) 836

____

23
Kadir T.
(10/B)
1189
____

24
Merv e K.

(9/E)
1331
____

25
Irem Ç .
(10/C )
1257
____

26
Sev can

E.
(9/D)
1452
____

27
Metehan

E.
(10/D)
1207
____

28
Zührenur

A .
(9/A )
1441
____

29
Zey nep

B.
(10/F )
632
____

30
Yara
A adıl

Kamal K.
(9/B)
1480
____

31
Mustafa
Salih K.
(10/E)
832
____

32
Esila Ç .
(9/A )
1050
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 16

9/A  - 4 öğrenci (BİY)
9/B - 3 öğrenci (BİY)
9/C  - 2 öğrenci (BİY)
9/D - 2 öğrenci (BİY)
9/E - 1 öğrenci (BİY)
9/F  - 4 öğrenci (BİY)

10. Sınıf T op. Öğr.: 16

10/A  - 2 öğrenci (BİY)
10/B - 3 öğrenci (BİY)
10/C  - 3 öğrenci (BİY)
10/D - 3 öğrenci (BİY)
10/E - 2 öğrenci (BİY)
10/F  - 2 öğrenci (BİY)
10/G - 1 öğrenci (BİY)

11. Sınıf T op. Öğr.:
0

12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 9E (3.KAT) Salon Kapasitesi : 32

Sınav Tarihi: 13 Nisan 2023 Perşembe - 3 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Yunus

Emre U.
(10/A )
148
____

2
A hmet
V ey sel

K.
(9/B)
1449
____

3
Elif A .
(10/A )
1180
____

4
Elisa K.
(9/E)
1395
____

5
Doruk

Bahri D.
(10/B)
223
____

6
Yasemin

U.
(9/D)
1355
____

7
O sman

G.
(10/G)
1191
____

8
Defne T.

(9/E)
1363
____

9
Uğur A .
(10/B)
1264
____

10
Emine

Serra S.
(9/D)
1336
____

11
Nefise

Nihal D.
(10/E)
286
____

12
Berra Nur

A .
(9/F ) 317

____

13
Nisanur

A .
(10/D)
141
____

14
A leen A .

(9/F )
1475
____

15
Muhamm
ed Emin

M.
(10/F )
116
____

16
A slıhan

G.
(9/F )
1428
____

17
Dilara Ş.
(10/A )
1051
____

18
Hala M.
(9/F ) 755

____

19
A li I.
(10/D)
664
____

20
Hande D.

(9/B)
5408
____

21
A lperen
Tufan B.
(10/B)
875
____

22
Ibrahım
A lı Sahıb

A .
(9/A )
1466
____

23
Muhamm
ed Rafet

E.
(10/C )
1175
____

24
Hanaa K.

(9/D)
25489
____

25
Nilay  Ş.
(10/C )
1162
____

26
Tuana

Ifaket K.
(9/B)
1342
____

27
Rana

Betül K.
(10/G)
494
____

28
Sena G.

(9/D)
1378
____

29
Zahide C .

(10/B)
1178
____

30
Emirhan

Ş.
(9/C )
1311
____

31
Halil

Baran U.
(10/C )
127
____

32
Halit Efe

G.
(9/C )
5754
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 16

9/A  - 1 öğrenci (BİY)
9/B - 3 öğrenci (BİY)
9/C  - 2 öğrenci (BİY)
9/D - 4 öğrenci (BİY)
9/E - 2 öğrenci (BİY)
9/F  - 4 öğrenci (BİY)

10. Sınıf T op. Öğr.: 16

10/A  - 3 öğrenci (BİY)
10/B - 4 öğrenci (BİY)
10/C  - 3 öğrenci (BİY)
10/D - 2 öğrenci (BİY)
10/E - 1 öğrenci (BİY)
10/F  - 1 öğrenci (BİY)
10/G - 2 öğrenci (BİY)

11. Sınıf T op. Öğr.:
0

12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 9F (3.KAT) Salon Kapasitesi : 34

Sınav Tarihi: 13 Nisan 2023 Perşembe - 3 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Ey lül V .
(10/F ) 41

____

2
Basma

A bubaker
Yousıf A .

(9/D)
1473
____

3
Rohat

Recep Ç .
(10/E)
1244
____

4
Fatmanur

Ş.
(9/D)
1324
____

5
Elif Ş.
(10/G)
872
____

6
Rav za Ç .

(9/A )
1410
____

7
Ö znur Ö .

(10/F )
1206
____

8
Yahy a

A rda Ç .
(9/E)
5407
____

9
Yaren B.
(10/G)
971
____

10
Emir

A zad Y.
(9/C )
1318
____

11
Rav zanur

G.
(10/C )
430
____

12
Salih Y.
(9/D)
1373
____

13
Busegül

N.
(10/G)
310
____

14
Talha

Yağız S.
(9/C )
5396
____

15
Sude S.
(10/E)
1194
____

16
Defne B.

(9/C )
5400
____

17
A rda A .
(10/E)
1034
____

18
Hav v a
Nur D.
(9/E)
1438
____

19
C ansu
Naz B.
(10/C )
132
____

20
Selin Ş.
(9/A )
1422
____

21
Hüsey in

Samet A .
(10/C )
873
____

22
A rtun A .

(9/A )
1399
____

23
Zey nep

F .
(10/F )
182
____

24
Iknur A .

(9/C )
1364
____

25
Efe M.
(10/F )
801
____

26
Yağmur
Su D.

(9/E) 138
____

27
Bey za K.

(10/F )
210
____

28
Elif A .

(9/F ) 276
____

29
Muhamm
ed Enes

B.
(10/B)
856
____

30
Batuhan
A rda D.

(9/D)
1361
____

31
Hümey ra

H.
(10/B)
1267
____

32
Yasır

Q ahtan
A bdullah

A .
(9/E)
6000
____

33
O nur K.
(10/C )
968
____

34
Fehmi
Eren B.
(9/A )
5395
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 17

9/A  - 4 öğrenci (BİY)
9/C  - 4 öğrenci (BİY)
9/D - 4 öğrenci (BİY)
9/E - 4 öğrenci (BİY)
9/F  - 1 öğrenci (BİY)

10. Sınıf T op. Öğr.: 17

10/B - 2 öğrenci (BİY)
10/C  - 4 öğrenci (BİY)
10/E - 3 öğrenci (BİY)
10/F  - 5 öğrenci (BİY)
10/G - 3 öğrenci (BİY)

11. Sınıf T op. Öğr.:
0

12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 10A (3.KAT) Salon Kapasitesi : 34

Sınav Tarihi: 13 Nisan 2023 Perşembe - 3 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Eslem D.

(10/E)
404
____

2
Nisa K.

(9/C ) 336
____

3
Damla
Nur A .
(10/C )
440
____

4
Yağmur

G.
(9/A )
1362
____

5
Kasra M.

(10/F )
865
____

6
Kay ra

Kartal G.
(9/B)
1442
____

7
Tarık

Emre F .
(10/D)
538
____

8
Rabianur

S.
(9/E)
1401
____

9
Yağmur

D.
(10/D)
314
____

10
Ümit S.

(9/E)
1365
____

11
Ensar Y.
(10/G)
1163
____

12
Eılaf K.
(9/C )
1471
____

13
Rojin K.
(10/A )
851
____

14
Betül Ş.

(9/A )
1439
____

15
Berat Y.
(10/C )
1246
____

16
Ö zlem Y.

(9/C )
1419
____

17
Esma

C eren K.
(10/D)
1248
____

18
Gürkan

E.
(9/D)
1437
____

19
Merv e A .

(10/B)
1204
____

20
Shakıla

H.
(9/B)
1467
____

21
Melek G.

(10/G)
1115
____

22
Dilara P.

(9/D)
1347
____

23
Yağmur

E.
(10/G)
784
____

24
A li Kemal

Ç .
(9/E) 750

____

25
Ezel D.
(10/C )
662
____

26
Ismail E.

(9/F )
1391
____

27
Tuna Ş.
(10/A )
129
____

28
C ansu Ö .

(9/F )
1396
____

29
Hiranur

B.
(10/F )
753
____

30
Ramazan

K.
(9/E) 752

____

31
Muhamm
et Nur A .

(10/B)
703
____

32
Metehan

K.
(9/B)
1304
____

33
Jamshıd

P.
(10/A )
1205
____

34
Iremsu I.

(9/E)
1436
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 17

9/A  - 2 öğrenci (BİY)
9/B - 3 öğrenci (BİY)
9/C  - 3 öğrenci (BİY)
9/D - 2 öğrenci (BİY)
9/E - 5 öğrenci (BİY)
9/F  - 2 öğrenci (BİY)

10. Sınıf T op. Öğr.: 17

10/A  - 3 öğrenci (BİY)
10/B - 2 öğrenci (BİY)
10/C  - 3 öğrenci (BİY)
10/D - 3 öğrenci (BİY)
10/E - 1 öğrenci (BİY)
10/F  - 2 öğrenci (BİY)
10/G - 3 öğrenci (BİY)

11. Sınıf T op. Öğr.:
0

12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 10B (3.KAT) Salon Kapasitesi : 34

Sınav Tarihi: 13 Nisan 2023 Perşembe - 3 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Elv in Naz

Y.
(10/C ) 80

____

2
Buse Nur

K.
(9/C )
1405
____

3
A li U .
(10/G)
354
____

4
Rav zagül
Şev v al

Ç .
(9/C )
1352
____

5
A hmet

Serhat A .
(10/G) 79

____

6
Ö zgür K.

(9/A )
1312
____

7
Kader K.
(10/B)
656
____

8
Medine

G.
(9/A )
1319
____

9
Ö mer

Faruk A .
(10/G) 65

____

10
V ildan
Elif A .

(9/A ) 190
____

11
Banu

Hafsa B.
(10/D)
879
____

12
Şüheda

A .
(9/D) 150

____

13
A lzahraa
Mahmoud
A hmad

A lzahraa
Mahmoud

A .
(10/F ) 87

____

14
Nida K.
(9/C )
1386
____

15
Mına
Ihsan

Lamaan
L.

(10/E)
639
____

16
Gökhan

Y.
(9/E)
1359
____

17
Iclal A .
(10/F )
1038
____

18
Yelda A .

(9/B)
5748
____

19
Eren

A kın D.
(10/D)
853
____

20
Soner K.

(9/A )
1382
____

21
A y şegül

S.
(10/C )
1185
____

22
A y lin H.

(9/E)
5398
____

23
Ece D.
(10/D)
1187
____

24
Ecrin T.
(9/D)
1330
____

25
A zra Naz

A .
(10/C )
827
____

26
Diy ar B.
(9/B) 147

____

27
Melihcan

T.
(10/A )
1182
____

28
Gazal A .

(9/C )
1469
____

29
Ela

Ey şan A .
(10/D)
648
____

30
Tuana Ç .

(9/E)
1433
____

31
Kaan A .
(10/C )
864
____

32
Talha
A nmar

Fawzı F .
(9/D)
1461
____

33
Mustafa
Utku Ö .
(10/C )
719
____

34
Nisanur

K.
(9/B)
1322
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 17

9/A  - 4 öğrenci (BİY)
9/B - 3 öğrenci (BİY)
9/C  - 4 öğrenci (BİY)
9/D - 3 öğrenci (BİY)
9/E - 3 öğrenci (BİY)

10. Sınıf T op. Öğr.: 17

10/A  - 1 öğrenci (BİY)
10/B - 1 öğrenci (BİY)
10/C  - 5 öğrenci (BİY)
10/D - 4 öğrenci (BİY)
10/E - 1 öğrenci (BİY)
10/F  - 2 öğrenci (BİY)
10/G - 3 öğrenci (BİY)

11. Sınıf T op. Öğr.:
0

12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 10C (2.KAT) Salon Kapasitesi : 32

Sınav Tarihi: 13 Nisan 2023 Perşembe - 3 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Muhamm

ed
Emrullah

Ş.
(10/F ) 70

____

2
Burcu B.

(9/D)
1393
____

3
Serap

Necla Ç .
(10/F ) 40

____

4
Irem K.
(9/C )
1323
____

5
Yiğit Y.
(10/A )
1012
____

6
Iklima K.
(9/E) 814

____

7
O sman
Mert A .
(10/A )
776
____

8
Uğurcan
Salih N.

(9/E)
1310
____

9
A bdulqad

er
A bdulha
meed

Hıkmat
A .

(10/B)
813
____

10
Enes K.

(9/C ) 363
____

11
Nisanur

E.
(10/D)
1260
____

12
Emircan

Ö .
(9/D)
1351
____

13
Zey nep

D.
(10/D)
1169
____

14
Yusuf

Mert Ö .
(9/E)
5402
____

15
Gökay

A .
(10/A )
383
____

16
Nev al
Nur B.
(9/C )
5751
____

17
Şev v al

D.
(10/C )
694
____

18
A zra Ö .

(9/D) 534
____

19
A ley na

Ş.
(10/B)
400
____

20
Edanur

K.
(9/F )
1388
____

21
Fatmanur

K.
(10/D)
160
____

22
O ğulcan

A .
(9/C )
1357
____

23
Tuğçe Y.

(10/F )
381
____

24
Nur

Efşan C .
(9/A )
1444
____

25
Selahatti

n F .
(10/C )
1201
____

26
Betül Ö .

(9/E)
1423
____

27
Dilanur

B.
(10/G)
1086
____

28
Yağmur

K.
(9/D)
1390
____

29
Emir

Muhamm
et E.
(10/B)
791
____

30
Pusat

Yağız Ş.
(9/B) 99

____

31
Miraç

Gökay  Y.
(10/C )
1193
____

32
Ecrin K.
(9/C )
1455
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 16

9/A  - 1 öğrenci (BİY)
9/B - 1 öğrenci (BİY)
9/C  - 5 öğrenci (BİY)
9/D - 4 öğrenci (BİY)
9/E - 4 öğrenci (BİY)
9/F  - 1 öğrenci (BİY)

10. Sınıf T op. Öğr.: 16

10/A  - 3 öğrenci (BİY)
10/B - 3 öğrenci (BİY)
10/C  - 3 öğrenci (BİY)
10/D - 3 öğrenci (BİY)
10/F  - 3 öğrenci (BİY)
10/G - 1 öğrenci (BİY)

11. Sınıf T op. Öğr.:
0

12 . Sınıf T op. Öğr.: 0

10Kelebek Sistemi - https://kelebeksistemi.com



MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 10D (2.KAT) Salon Kapasitesi : 34

Sınav Tarihi: 13 Nisan 2023 Perşembe - 3 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Eslem C .

(9/C )
1345
____

2
Zühre
Nur T.
(10/F )
876
____

3
A y bike
Ebrar B.
(11/H)
231
____

4
Elifnur G.

(9/E)
5000
____

5
Yaren B.
(10/E)
860
____

6
C ev riy e

Ç .
(11/H)
196
____

7
Nisa Nur

I.
(9/D)
1321
____

8
Setay esh

A .
(10/F )
169
____

9
Halil

Ibrahim
T.

(11/G)
1103
____

10
Ecrin Naz

K.
(9/B)
1369
____

11
C ey linaz

A .
(10/A )
825
____

12
Hilal E.
(11/G)
1060
____

13
Elif B.
(9/F )
1379
____

14
Tuana Y.

(10/C )
877
____

15
Mohamm
ed A mıne

El W.
(11/H)
1147
____

16
Uy gar G.
(9/E) 478

____

17
Taha G.
(10/F ) 69

____

18
Yunus

Emre M.
(11/G)
1031
____

19
Ebrar B.

(9/F )
1406
____

20
Ecrin O .
(10/E)
771
____

21
Kadir A .
(11/H)
1059
____

22
Bey za
Nur B.
(9/D)
1360
____

23
Merv e K.

(10/F )
473
____

24
Sudenaz

D.
(11/G)
966
____

25
Dıana M.
(9/E) 808

____

26
Handan
Zey nep

T.
(10/B)
686
____

27
Zey nep

U.
(11/H) 68

____

28
Muhamm
ed Enes

Ç .
(9/A )
1329
____

29
Irem G.
(10/E)
420
____

30
Eren D.
(11/H)
1090
____

31
Hümey ra

K.
(9/F )
1368
____

32
A li K.
(10/E)
745
____

33
A ley na

B.
(11/G)
1114
____

34
Tuğra O .

(9/B)
1421
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 12

9/A  - 1 öğrenci (BİY)
9/B - 2 öğrenci (BİY)
9/C  - 1 öğrenci (BİY)
9/D - 2 öğrenci (BİY)
9/E - 3 öğrenci (BİY)
9/F  - 3 öğrenci (BİY)

10. Sınıf T op. Öğr.: 11

10/A  - 1 öğrenci (BİY)
10/B - 1 öğrenci (BİY)
10/C  - 1 öğrenci (BİY)
10/E - 4 öğrenci (BİY)
10/F  - 4 öğrenci (BİY)

11. Sınıf T op. Öğr.: 11

11/G - 5 öğrenci (BİY)
11/H - 6 öğrenci (BİY)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 10E (2.KAT) Salon Kapasitesi : 34

Sınav Tarihi: 13 Nisan 2023 Perşembe - 3 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Mustafa

Furkan K.
(9/D) 802

____

2
Nurefşan

C .
(10/D)
761
____

3
Zey nep

Ş.
(11/G)
1131
____

4
Shakhnoz

a U.
(9/F ) 229

____

5
Barış B.
(10/G)
848
____

6
Iklima A .

(11/G)
828
____

7
Bahaulddı

n A laa
Fadhıl A .
(9/A ) 572

____

8
Nisa Nur

Ö .
(10/D) 81

____

9
A slı

Edibe U.
(11/H)
153
____

10
Tareq Z.

M.
A lzebda
Tareq Z.
M. A .
(9/D)
1472
____

11
Roula

Wadood
Fawzı A .
(10/A ) 52

____

12
Mehmet
Fatih C .
(11/G)
1065
____

13
F ikriy e

Bey za K.
(9/B)
1328
____

14
Zübey de
Sudenaz

A .
(10/A )
676
____

15
Selim

Mert D.
(11/H)
1109
____

16
A zra E.
(9/A )
1392
____

17
Mina Y.
(10/B)
823
____

18
Elifnur Z.
(11/H) 33

____

19
Ecrin

Nisa A .
(9/A )
1417
____

20
Gülçin A .

(10/G)
645
____

21
Mustafa

G.
(11/H)
794
____

22
Elif A .
(9/E)
1320
____

23
Gökçe A .

(10/B)
988
____

24
Muhamm
ed Emin

Y.
(11/H)
903
____

25
Mehmet

A .
(9/F )
1309
____

26
Ege Mert

P.
(10/F )
1152
____

27
A y şe Gül

A .
(11/H)
424
____

28
Ey lül

Tuana Ş.
(9/A )
5750
____

29
Muhamm
ed Emir

D.
(10/B)
1170
____

30
Mehlika
Sena K.
(11/H)
1350
____

31
V ey sel

A .
(9/E)
1407
____

32
Miray  D.
(10/G)
434
____

33
F ırat A .

(11/H) 38
____

34
Tabarek
Hamad

A bdullah
A .

(9/D)
1470
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 12

9/A  - 4 öğrenci (BİY)
9/B - 1 öğrenci (BİY)
9/D - 3 öğrenci (BİY)
9/E - 2 öğrenci (BİY)
9/F  - 2 öğrenci (BİY)

10. Sınıf T op. Öğr.: 11

10/A  - 2 öğrenci (BİY)
10/B - 3 öğrenci (BİY)
10/D - 2 öğrenci (BİY)
10/F  - 1 öğrenci (BİY)
10/G - 3 öğrenci (BİY)

11. Sınıf T op. Öğr.: 11

11/G - 3 öğrenci (BİY)
11/H - 8 öğrenci (BİY)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 10F (2.KAT) Salon Kapasitesi : 34

Sınav Tarihi: 13 Nisan 2023 Perşembe - 3 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Ismail I.
(9/D) 805

____

2
Iffet

Irem K.
(10/G)
743
____

3
Hüsey in

K.
(11/G)
1079
____

4
Irem Nur

G.
(9/B)
1424
____

5
Muharre
m Mert

E.
(10/D)
1157
____

6
Yusuf E.
(11/H)
117
____

7
Merv e C .

(9/C )
1333
____

8
Meraal

A .
(10/A )
998
____

9
Serhat D.

(11/H)
1118
____

10
Rabia

Dönüş K.
(9/F )
1418
____

11
Rümey sa

Nur S.
(10/C )
477
____

12
A zra

Sude Y.
(11/H)
456
____

13
Sudenur

K.
(9/E) 368

____

14
Berçin K.

(10/F )
674
____

15
Sümey y e
Zehra K.
(11/H)
654
____

16
Zey nep

K.
(9/F )
1400
____

17
Hav v a
A ley na

T.
(10/B)
866
____

18
Huriy e
Hilal I.
(11/G)
1093
____

19
Kadir K.

(9/C )
1446
____

20
Tuana Y.

(10/E)
1200
____

21
A rda T.
(11/H)
540
____

22
Zey nep

G.
(9/E)
1404
____

23
Elif K.
(10/A )
1256
____

24
Sama
Elaf

A hmed
A .

(11/H)
829
____

25
Efe N.
(9/B)
1411
____

26
Melike S.

(10/G)
1172
____

27
A hmet

Kerem T.
(11/G)
1124
____

28
Muhamm
ed A li K.

(9/C )
1408
____

29
Ilay da T.

(10/C )
778
____

30
Muhamm
ed Efe Y.

(11/G)
1349
____

31
Sude Nur

K.
(9/D) 128

____

32
Husseın
A lı Zamıl

A .
(10/E)
250
____

33
Melek A .

(11/G)
228
____

34
Süley ma

n S.
(9/F ) 837

____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 12

9/B - 2 öğrenci (BİY)
9/C  - 3 öğrenci (BİY)
9/D - 2 öğrenci (BİY)
9/E - 2 öğrenci (BİY)
9/F  - 3 öğrenci (BİY)

10. Sınıf T op. Öğr.: 11

10/A  - 2 öğrenci (BİY)
10/B - 1 öğrenci (BİY)
10/C  - 2 öğrenci (BİY)
10/D - 1 öğrenci (BİY)
10/E - 2 öğrenci (BİY)
10/F  - 1 öğrenci (BİY)
10/G - 2 öğrenci (BİY)

11. Sınıf T op. Öğr.: 11

11/G - 5 öğrenci (BİY)
11/H - 6 öğrenci (BİY)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 10G (2.KAT) Salon Kapasitesi : 34

Sınav Tarihi: 13 Nisan 2023 Perşembe - 3 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Mehmet
Tahir Y.

(9/E)
5743
____

2
Suat Ö .
(10/A )
361
____

3
C eren U.

(10/G)
1174
____

4
Hammad

M.
(9/F ) 824

____

5
Nisa U.
(10/G)
1119
____

6
Yunus

Emre D.
(11/H)
343
____

7
Berra Ş.

(9/B)
1340
____

8
A nıl K.
(10/A )
110
____

9
Yağız Ş.
(11/G)
1024
____

10
Taciy e
Nur A .

(9/C ) 256
____

11
Sümey y e

Y.
(10/F )
711
____

12
Yiğit C an

Ş.
(11/G)
810
____

13
Bora Satı

Y.
(9/B) 237

____

14
Eren D.
(10/D)
386
____

15
Parnıan

M.
(11/H)
1027
____

16
A hmet

Ö .
(9/F )
5405
____

17
Elanur K.
(10/B) 57

____

18
A bdulmel

ik H.
(11/H)
274
____

19
Şev v al

K.
(9/F )
1348
____

20
Ö y küm
Su D.
(10/A )
319
____

21
Mosab A .

(11/H)
859
____

22
.
() 

____

23
Bahar B.
(10/C ) 16

____

24
Gökdeniz

Y.
(11/H)
1101
____

25
Sümey y e

D.
(11/G)
1046
____

26
Zey nep
Sude K.
(10/G)
1209
____

27
Muhamm
ed Yakup

D.
(11/G)
1097
____

28
Zey nep

Tuana E.
(10/F )
1095
____

29
Muhamm
ed Ensar

Y.
(11/H)
746
____

30
Muhittin
Kerem
Furkan

Ö .
(10/B)
790
____

31
Büşra A .
(10/F )
518
____

32
Emirkan

A .
(11/H)
667
____

33
Feray  Y.

(10/E)
655
____

34
Semih E.

(11/G)
650
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 7

9/B - 2 öğrenci (BİY)
9/C  - 1 öğrenci (BİY)
9/E - 1 öğrenci (BİY)
9/F  - 3 öğrenci (BİY)

10. Sınıf T op. Öğr.: 14

10/A  - 3 öğrenci (BİY)
10/B - 2 öğrenci (BİY)
10/C  - 1 öğrenci (BİY)
10/D - 1 öğrenci (BİY)
10/E - 1 öğrenci (BİY)
10/F  - 3 öğrenci (BİY)
10/G - 3 öğrenci (BİY)

11. Sınıf T op. Öğr.: 12

11/G - 5 öğrenci (BİY)
11/H - 7 öğrenci (BİY)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 11G (1.KAT) Salon Kapasitesi : 36

Sınav Tarihi: 13 Nisan 2023 Perşembe - 3 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Ray et

Hilal Ö .
(10/A )
192
____

2
Esmanur

Y.
(11/G)
457
____

3
Mustafa
Emir Ş.
(10/E)
197
____

4
Mina Nur

G.
(11/G)
561
____

5
Rümey sa

Y.
(10/E)
106
____

6
A y a

A hmed
Salah

A ldeen
A .

(11/G)
831
____

7
C emre A .

(10/E)
513
____

8
Bekir

Burak A .
(11/H)
782
____

9
Bey zanur

B.
(10/D)
505
____

10
Yağmur
Buket G.
(11/H)
1040
____

11
Nagehan

Ü.
(10/G)
123
____

12
Rabiy a

K.
(11/G)
816
____

13
Ipek K.
(10/C )
313
____

14
Merv e D.

(11/G)
207
____

15
Elif Nur

G.
(10/C )
595
____

16
Mawada
h Nabeel
A bdulam
eer A .
(11/H)
1139
____

17
A hmed

A .
(10/B)
1245
____

18
Muhamm
ed Emir

A .
(11/G)
267
____

19
C emre
Yağmur

Y.
(10/G)
353
____

20
A bdulsa
med A .
(11/G)
385
____

21
Umut

A rda T.
(10/C )
708
____

22
Medine

T.
(11/G)
1306
____

23
Narin Ç .
(10/E)
452
____

24
Sinem Ş.

(11/H)
953
____

25
Neslihan

B.
(10/G)
821
____

26
Fatımah
Mohamm

ed
Ibrahım

I.
(11/G)
275
____

27
Rauf

C ey hun
K.

(10/D)
1056
____

28
Furkan

M.
(11/G)
626
____

29
A bdullah
Say ed B.

(10/E)
756
____

30
A rda

Raşit R.
(11/G)
796
____

31
Dilara P.
(10/B)
193
____

32
Ö mer

Faruk Ş.
(11/G)
119
____

33
A dem T.
(10/D)
1195
____

34
Irem

Yüsra Ş.
(11/G)
551
____

35
Sudenur

K.
(10/E) 92

____

36
Enes I.
(11/G)
1072
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 18

10/A  - 1 öğrenci (BİY)
10/B - 2 öğrenci (BİY)
10/C  - 3 öğrenci (BİY)
10/D - 3 öğrenci (BİY)
10/E - 6 öğrenci (BİY)

11. Sınıf T op. Öğr.: 18

11/G - 14 öğrenci (BİY)
11/H - 4 öğrenci (BİY)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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10/E - 6 öğrenci (BİY)

10/G - 3 öğrenci (BİY)
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 11H (1.KAT) Salon Kapasitesi : 36

Sınav Tarihi: 13 Nisan 2023 Perşembe - 3 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Medine

T.
(10/D)
414
____

2
Ilknur E.
(11/H)
1125
____

3
Emircan
Ramazan

E.
(10/D)
320
____

4
Sümey y

e Ö .
(11/H)
635
____

5
Zey nep
Deniz K.
(10/E)
1266
____

6
Umut A .
(11/G)
1123
____

7
Fatıma
Eflal E.
(10/F )
659
____

8
Yusuf A .
(11/G)
1091
____

9
Kev ser

K.
(10/E)
685
____

10
Yusuf S.
(11/H)
1102
____

11
.
() 

____

12
Rany a
Muneer

Jameel J.
(10/G)
384
____

13
Muhamm
ed Nihat

E.
(10/G)
869
____

14
Muhamm
ed A li E.
(11/G)
709
____

15
.
() 

____

16
Ragad
Dey a

A ldeen
Khaled

Elzogheır
Ragad
Dey a

A ldeen
Khaled E.

(10/D)
542
____

17
.
() 

____

18
A ley na

U.
(10/A )
398
____

19
Emirhan

E.
(10/D)
524
____

20
.
() 

____

21
.
() 

____

22
Nehir D.
(10/E)
1251
____

23
.
() 

____

24
Muhamm
ed Uğur

D.
(10/E)
1164
____

25
Sueda D.

(10/G)
878
____

26
.
() 

____

27
.
() 

____

28
Mustafa

A .
(10/A )
1168
____

29
.
() 

____

30
Hanife
Naz S.
(10/E)
950
____

31
Furkan
Hilmi Ç .
(10/A ) 48

____

32
.
() 

____

33
.
() 

____

34
Harun

Soy kan
G.

(10/D)
1179
____

35
.
() 

____

36
Rojin B.
(10/A )
777
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 18

10/A  - 4 öğrenci (BİY)
10/D - 5 öğrenci (BİY)
10/E - 5 öğrenci (BİY)

11. Sınıf T op. Öğr.: 6

11/G - 3 öğrenci (BİY)
11/H - 3 öğrenci (BİY)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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10/E - 5 öğrenci (BİY)

10/F  - 1 öğrenci (BİY)
10/G - 3 öğrenci (BİY)
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 9A (3. KAT) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 13 Nisan 2023 Perşembe-3 Salon Kapasitesi: 32

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/G 3 RABİA ALTILAR  
2 9/C 1474 BASIM AHMED HASAN ALJAILAWI  
3 10/B 89 ABDEL RAHMAN ALSHOQIRAT  
4 9/B 5399 SÜMEYYE NUR GÜLENÇ  
5 10/C 1155 ABDÜL SAMET KILIÇ  
6 9/C 1308 MİZGİN TEMEL  
7 10/F 938 AHMET YAĞIZ UZUN  
8 9/B 1338 ELİF RONAYİ ÇETİN  
9 10/A 822 SELEN YETEK  
10 9/C 1443 AHMET SOYLU  
11 10/A 653 NEHİR AKTAŞ  
12 9/F 1344 ELMAS SAYĞILI  
13 10/F 1262 NEHİR YAVAŞ  
14 9/D 1394 ÖZGE DÜÇER  
15 10/E 349 AZAT TOSUN  
16 9/F 1454 TUANA BAYĞUT  
17 10/B 118 AKIN ŞEN  
18 9/A 1478 TIBA RAED IBRAHIM ALNIDAWI  
19 10/G 475 ÖZGENUR YENİCİ  
20 9/A 600 MİNA ÖZTAŞ  
21 10/E 874 TALHA YAKUT  
22 9/D 1427 ALİ CANER ÇOŞKUN  
23 10/F 396 BENGİSU ALTUNTAŞ  
24 9/F 1448 YAĞMUR GÜRSOY  
25 10/F 61 ONUR BEKTAŞ  
26 9/D 5744 ELİF TİKEN  
27 10/B 1156 HELİN ÇAKIR  
28 9/C 1403 YİĞİT EMİR SELÇUK  
29 10/D 1253 RECEP YILDIZ  
30 9/F 1479 HADISEH HASSANZADEH  
31 10/A 1532 YASSIR KHOGALY ABDELRAHIM KHOGALY YASSIR KHOGALY ABDELRAHIM KHOGALY  
32 9/E 1341 YELİZ ESİLA DEMİR  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 16

9/A  - 2 öğrenci (BİY)
9/B - 2 öğrenci (BİY)
9/C  - 4 öğrenci (BİY)
9/D - 3 öğrenci (BİY)
9/E - 1 öğrenci (BİY)
9/F  - 4 öğrenci (BİY)

10. Sınıf T op. Öğr.: 16

10/A  - 3 öğrenci (BİY)
10/B - 3 öğrenci (BİY)
10/C  - 1 öğrenci (BİY)
10/D - 1 öğrenci (BİY)
10/E - 2 öğrenci (BİY)
10/F  - 4 öğrenci (BİY)
10/G - 2 öğrenci (BİY)

11. Sınıf T op. Öğr.:
0

12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 9B (3. KAT) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 13 Nisan 2023 Perşembe-3 Salon Kapasitesi: 34

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/A 9000 FATIMA ADIB  
2 9/E 1303 ELİF RAVZA İŞLEK  
3 10/G 1186 DORUK KÖSEOĞLU  
4 9/C 111 BERİVAN YÜREKSEVEN  
5 10/G 999 GÜLİZ BİNGÖL  
6 9/C 1445 SALİH TALHA DEMİR  
7 10/D 1013 SILANUR SARIMEŞE  
8 9/D 1453 İREM ÜSTÜN  
9 10/B 17 NURAY GÖK  
10 9/A 1426 MUSA KÜÇÜKTAŞ  
11 10/A 738 ŞAHİN BARMAN  
12 9/B 1425 BATUHAN ENES EYİDOĞAN  
13 10/E 673 EBRAR NARİN ÇALIŞKAN  
14 9/D 352 AYSİMA DİLAN ULUDAĞ  
15 10/D 870 YUSUF SAMİ SAZAK  
16 9/F 5745 YİĞİT ARDA OLGAÇ  
17 10/E 1259 BERKE YALÇIN  
18 9/F 1317 YUSUF ZİYA SICAKYÜZ  
19 10/G 97 EBRAR BOZTAŞ  
20 9/E 1402 NEHİR GÜZELBABA  
21 10/C 423 BEYTULLAH GENÇ  
22 9/A 5752 MELEK AYDIN  
23 10/G 1188 EYÜP ENES YILDIZ  
24 9/A 1354 SELİN NEVRA BATCI  
25 10/A 528 MELEK KOCA  
26 9/A 1409 FEYZA ÇUBUK  
27 10/D 668 ESMA BAYAR  
28 9/B 307 NAZAR BULUT  
29 10/D 536 NOOR HUSSEIN ABDULZAHRA ALTAMEEMI  
30 9/D 1325 AHMET EGE YETİŞMİŞ  
31 10/B 362 ESMANUR ATABEY  
32 9/B 1337 İREM NAZ ÖZCAN  
33 10/C 945 UMURAY DÖNMEZ  
34 9/F 5753 NURHAYAT KUTLUĞ  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 17

9/A  - 4 öğrenci (BİY)
9/B - 3 öğrenci (BİY)
9/C  - 2 öğrenci (BİY)
9/D - 3 öğrenci (BİY)
9/E - 2 öğrenci (BİY)
9/F  - 3 öğrenci (BİY)

10. Sınıf T op. Öğr.: 17

10/A  - 3 öğrenci (BİY)
10/B - 2 öğrenci (BİY)
10/C  - 2 öğrenci (BİY)
10/D - 4 öğrenci (BİY)
10/E - 2 öğrenci (BİY)
10/G - 4 öğrenci (BİY)

11. Sınıf T op. Öğr.:
0

12 . Sınıf T op. Öğr.: 0

20Kelebek Sistemi - https://kelebeksistemi.com



MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 9C (3.KAT) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 13 Nisan 2023 Perşembe-3 Salon Kapasitesi: 32

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/C 1048 YUNUS EMRE YILMAZ  
2 9/B 1376 ARDA FURKAN SARI  
3 10/E 1135 DOĞUHAN AKTAY  
4 9/F 5746 KADİR ARDA ELÇİN  
5 10/F 311 HEDİYE BULUT  
6 9/D 1432 ELANUR KAYHAN  
7 10/D 235 DİLARA BERRAK ÖZDEMİR  
8 9/B 5749 ROJDA BAYRAM  
9 10/B 413 YAKUPCAN KAÇAR  
10 9/A 1482 RAHMA BASHEER HAMEED HAMEED  
11 10/D 1138 MARYAM MAJID SALIM ALSULTAN  
12 9/C 1481 MNTALAH THAIR MAKTTOOF ALZAIDI  
13 10/D 159 ERAY POLAT  
14 9/F 1412 ONUR EFE KALEKAHYASI  
15 10/A 786 MİRAY AYDIN  
16 9/B 72 HAVİN ÖZDOĞAN  
17 10/A 554 MAHMUT KAYA  
18 9/E 1468 HIBA SAAD MAHDI MAHDI  
19 10/E 177 DUYGU SAYDAM  
20 9/A 1346 ARDA YAVUZ ÖZER  
21 10/E 1150 NEHİR ELA YÜRÜKLÜ  
22 9/A 1334 ELİF DAL  
23 10/B 124 YAĞIZ ÖZ  
24 9/A 5403 EMİR KAAN GÜLER  
25 10/C 395 RABİA GENÇ  
26 9/D 5406 AZZAM HUSSEIN  
27 10/C 546 SILA CEREN ERDEM  
28 9/B 1458 MERT ALİ ŞEYHUN  
29 10/F 733 ÖZGE İBRAM  
30 9/B 1430 ECE KIZILKAYA  
31 10/E 1184 ÖMER GÜNEY  
32 9/D 817 ERCAN TUĞRA KONAR  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 16

9/A  - 4 öğrenci (BİY)
9/B - 5 öğrenci (BİY)
9/C  - 1 öğrenci (BİY)
9/D - 3 öğrenci (BİY)
9/E - 1 öğrenci (BİY)
9/F  - 2 öğrenci (BİY)

10. Sınıf T op. Öğr.: 16

10/A  - 2 öğrenci (BİY)
10/B - 2 öğrenci (BİY)
10/C  - 3 öğrenci (BİY)
10/D - 3 öğrenci (BİY)
10/E - 4 öğrenci (BİY)
10/F  - 2 öğrenci (BİY)

11. Sınıf T op. Öğr.:
0

12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 9D (3.KAT) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 13 Nisan 2023 Perşembe-3 Salon Kapasitesi: 32

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/C 1006 ŞEVVAL İNAL  
2 9/A 1447 AHMED EFE KARYAĞDI  
3 10/E 1176 HANİFE ÇORLU  
4 9/F 1315 BERK SERBEST  
5 10/G 735 ABDULLAH MOHAMMED IBRAHIM IBRAHIM  
6 9/C 1314 ECE NUR KAYNAKÇI  
7 10/A 21 ZEYNEP AYDINER  
8 9/F 5747 IŞIK ZENGİN  
9 10/D 100 HAVVANUR ŞARA  
10 9/A 1358 NARİN GÜLTAÇ  
11 10/C 901 BETÜL ÇETİN  
12 9/B 575 EGE HÜRGEZER  
13 10/F 25 MUHAMMED ALİ YILDIZ  
14 9/B 1381 EYLÜL HAYAT YALGIN  
15 10/B 1066 RÜYA NUR DERVİŞOĞLU  
16 9/F 1477 SARAH MUAYAD KAMAL MAAROOF  
17 10/D 900 AYSILA GÜLMEZAR  
18 9/D 1415 ECE OMAK  
19 10/B 880 WALEED SAYED AHMED  
20 9/C 1377 İREM ELMİRA GÜLMEZ  
21 10/A 553 MELİS EREN  
22 9/F 836 NİSANUR ÇİNĞİLİ  
23 10/B 1189 KADİR TOKGÜN  
24 9/E 1331 MERVE KUZU  
25 10/C 1257 İREM ÇOBAN  
26 9/D 1452 SEVCAN ERDOĞAN  
27 10/D 1207 METEHAN ERTÜRK  
28 9/A 1441 ZÜHRENUR AKAN  
29 10/F 632 ZEYNEP BOZ  
30 9/B 1480 YARA AADIL KAMAL KAMAL  
31 10/E 832 MUSTAFA SALİH KAVLAK  
32 9/A 1050 ESİLA ÇELİK  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 16

9/A  - 4 öğrenci (BİY)
9/B - 3 öğrenci (BİY)
9/C  - 2 öğrenci (BİY)
9/D - 2 öğrenci (BİY)
9/E - 1 öğrenci (BİY)
9/F  - 4 öğrenci (BİY)

10. Sınıf T op. Öğr.: 16

10/A  - 2 öğrenci (BİY)
10/B - 3 öğrenci (BİY)
10/C  - 3 öğrenci (BİY)
10/D - 3 öğrenci (BİY)
10/E - 2 öğrenci (BİY)
10/F  - 2 öğrenci (BİY)
10/G - 1 öğrenci (BİY)

11. Sınıf T op. Öğr.:
0

12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 9E (3.KAT) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 13 Nisan 2023 Perşembe-3 Salon Kapasitesi: 32

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/A 148 YUNUS EMRE US  
2 9/B 1449 AHMET VEYSEL KEŞKÜŞ  
3 10/A 1180 ELİF ALYAMAÇ  
4 9/E 1395 ELİSA KAZANÇ  
5 10/B 223 DORUK BAHRİ DOKUR  
6 9/D 1355 YASEMİN UYGUN  
7 10/G 1191 OSMAN GÜL  
8 9/E 1363 DEFNE TEKİN  
9 10/B 1264 UĞUR ATALAY  
10 9/D 1336 EMİNE SERRA SUNGUR  
11 10/E 286 NEFİSE NİHAL DEMİR  
12 9/F 317 BERRA NUR AKBAŞ  
13 10/D 141 NİSANUR ALGAN  
14 9/F 1475 ALEEN ALALI  
15 10/F 116 MUHAMMED EMİN MUNGAN  
16 9/F 1428 ASLIHAN GÜNERİ  
17 10/A 1051 DİLARA ŞAHİN  
18 9/F 755 HALA MATAR  
19 10/D 664 ALİ IŞIKTAŞ  
20 9/B 5408 HANDE DUMAN  
21 10/B 875 ALPEREN TUFAN BOZKIR  
22 9/A 1466 IBRAHIM ALI SAHIB ALSAEDI  
23 10/C 1175 MUHAMMED RAFET EVİN  
24 9/D 25489 HANAA KELAWI  
25 10/C 1162 NİLAY ŞENTÜRK  
26 9/B 1342 TUANA İFAKET KARADUMAN  
27 10/G 494 RANA BETÜL KOCA  
28 9/D 1378 SENA GÜCEL  
29 10/B 1178 ZAHİDE CAN  
30 9/C 1311 EMİRHAN ŞENBAŞ  
31 10/C 127 HALİL BARAN USTABAŞ  
32 9/C 5754 HALİT EFE GÜNEYSU  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 16

9/A  - 1 öğrenci (BİY)
9/B - 3 öğrenci (BİY)
9/C  - 2 öğrenci (BİY)
9/D - 4 öğrenci (BİY)
9/E - 2 öğrenci (BİY)
9/F  - 4 öğrenci (BİY)

10. Sınıf T op. Öğr.: 16

10/A  - 3 öğrenci (BİY)
10/B - 4 öğrenci (BİY)
10/C  - 3 öğrenci (BİY)
10/D - 2 öğrenci (BİY)
10/E - 1 öğrenci (BİY)
10/F  - 1 öğrenci (BİY)
10/G - 2 öğrenci (BİY)

11. Sınıf T op. Öğr.:
0

12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 9F (3.KAT) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 13 Nisan 2023 Perşembe-3 Salon Kapasitesi: 34

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/F 41 EYLÜL VARGÜN  
2 9/D 1473 BASMA ABUBAKER YOUSIF ALJUMAILI  
3 10/E 1244 ROHAT RECEP ÇAKIR  
4 9/D 1324 FATMANUR ŞAHİN  
5 10/G 872 ELİF ŞİŞMAN  
6 9/A 1410 RAVZA ÇUBUK  
7 10/F 1206 ÖZNUR ÖZBEY  
8 9/E 5407 YAHYA ARDA ÇAPAR  
9 10/G 971 YAREN BAŞKAN  
10 9/C 1318 EMİR AZAD YALÇIN  
11 10/C 430 RAVZANUR GÜL  
12 9/D 1373 SALİH YAŞIN  
13 10/G 310 BUSEGÜL NURKAN  
14 9/C 5396 TALHA YAĞIZ SEZİŞ  
15 10/E 1194 SUDE SARIHAN  
16 9/C 5400 DEFNE BİKET  
17 10/E 1034 ARDA AYKAN  
18 9/E 1438 HAVVA NUR DEMİR  
19 10/C 132 CANSU NAZ BAHAR  
20 9/A 1422 SELİN ŞENGÜL  
21 10/C 873 HÜSEYİN SAMET AKIN  
22 9/A 1399 ARTUN AKKAYA  
23 10/F 182 ZEYNEP FİDAN  
24 9/C 1364 İKNUR AYDOĞAN  
25 10/F 801 EFE MUYANLI  
26 9/E 138 YAĞMUR SU DALGIÇ  
27 10/F 210 BEYZA KARABABAOĞLU  
28 9/F 276 ELİF AYKUT  
29 10/B 856 MUHAMMED ENES BİNGÖL  
30 9/D 1361 BATUHAN ARDA DİKMEN  
31 10/B 1267 HÜMEYRA HAYDAROĞLU  
32 9/E 6000 YASIR QAHTAN ABDULLAH ALBDAIRI  
33 10/C 968 ONUR KESKİN  
34 9/A 5395 FEHMİ EREN BOZKURT  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 17

9/A  - 4 öğrenci (BİY)
9/C  - 4 öğrenci (BİY)
9/D - 4 öğrenci (BİY)
9/E - 4 öğrenci (BİY)
9/F  - 1 öğrenci (BİY)

10. Sınıf T op. Öğr.: 17

10/B - 2 öğrenci (BİY)
10/C  - 4 öğrenci (BİY)
10/E - 3 öğrenci (BİY)
10/F  - 5 öğrenci (BİY)
10/G - 3 öğrenci (BİY)

11. Sınıf T op. Öğr.:
0

12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 10A (3.KAT) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 13 Nisan 2023 Perşembe-3 Salon Kapasitesi: 34

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/E 404 ESLEM DERELİOĞLU  
2 9/C 336 NİSA KOÇAL  
3 10/C 440 DAMLA NUR AKKAYA  
4 9/A 1362 YAĞMUR GEZ  
5 10/F 865 KASRA MEHDIOGHLI  
6 9/B 1442 KAYRA KARTAL GÜRSES  
7 10/D 538 TARIK EMRE FİDAN  
8 9/E 1401 RABİANUR SARIBAŞ  
9 10/D 314 YAĞMUR DEMİR  
10 9/E 1365 ÜMİT SAĞLAM  
11 10/G 1163 ENSAR YILDIZ  
12 9/C 1471 EILAF KHAIRULLAH  
13 10/A 851 ROJİN KÖROĞLU  
14 9/A 1439 BETÜL ŞEYHUN  
15 10/C 1246 BERAT YILDIRIM  
16 9/C 1419 ÖZLEM YÜCEDAĞ  
17 10/D 1248 ESMA CEREN KÖROĞLU  
18 9/D 1437 GÜRKAN EFE  
19 10/B 1204 MERVE AKÇAL  
20 9/B 1467 SHAKILA HAKIMI  
21 10/G 1115 MELEK GÜRSES  
22 9/D 1347 DİLARA PEHLİVAN  
23 10/G 784 YAĞMUR ERDİNÇ  
24 9/E 750 ALİ KEMAL ÇALIŞ  
25 10/C 662 EZEL DURGUN  
26 9/F 1391 İSMAİL EKER  
27 10/A 129 TUNA ŞENGÜL  
28 9/F 1396 CANSU ÖZER  
29 10/F 753 HİRANUR BAYSAL  
30 9/E 752 RAMAZAN KUYKAÇ  
31 10/B 703 MUHAMMET NUR ALSHAHER  
32 9/B 1304 METEHAN KAYMAK  
33 10/A 1205 JAMSHID PANAHZADEH  
34 9/E 1436 İREMSU İLBAŞ  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 17

9/A  - 2 öğrenci (BİY)
9/B - 3 öğrenci (BİY)
9/C  - 3 öğrenci (BİY)
9/D - 2 öğrenci (BİY)
9/E - 5 öğrenci (BİY)
9/F  - 2 öğrenci (BİY)

10. Sınıf T op. Öğr.: 17

10/A  - 3 öğrenci (BİY)
10/B - 2 öğrenci (BİY)
10/C  - 3 öğrenci (BİY)
10/D - 3 öğrenci (BİY)
10/E - 1 öğrenci (BİY)
10/F  - 2 öğrenci (BİY)
10/G - 3 öğrenci (BİY)

11. Sınıf T op. Öğr.:
0

12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 10B (3.KAT) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 13 Nisan 2023 Perşembe-3 Salon Kapasitesi: 34

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/C 80 ELVİN NAZ YELERLİ  
2 9/C 1405 BUSE NUR KARTAL  
3 10/G 354 ALİ US  
4 9/C 1352 RAVZAGÜL ŞEVVAL ÇAKIR  
5 10/G 79 AHMET SERHAT ASLAN  
6 9/A 1312 ÖZGÜR KOCAALİOĞLU  
7 10/B 656 KADER KÖSTEKÇİ  
8 9/A 1319 MEDİNE GÜL  
9 10/G 65 ÖMER FARUK AYDEMİRDİR  
10 9/A 190 VİLDAN ELİF ALADAĞ  
11 10/D 879 BANU HAFSA BOZDEMİR  
12 9/D 150 ŞÜHEDA ARSLAN  
13 10/F 87 ALZAHRAA MAHMOUD AHMAD ALZAHRAA MAHMOUD AHMAD  
14 9/C 1386 NİDA KOYGUN  
15 10/E 639 MINA IHSAN LAMAAN LAMAAN  
16 9/E 1359 GÖKHAN YILDIZ  
17 10/F 1038 İCLAL AKÇAL  
18 9/B 5748 YELDA ABUŞAK  
19 10/D 853 EREN AKIN DURMAZ  
20 9/A 1382 SONER KAYIR  
21 10/C 1185 AYŞEGÜL SARICA  
22 9/E 5398 AYLİN HIŞIR  
23 10/D 1187 ECE DİLEK  
24 9/D 1330 ECRİN TOPALOĞLU  
25 10/C 827 AZRA NAZ AKSOY  
26 9/B 147 DİYAR BARUTCU  
27 10/A 1182 MELİHCAN TÜYSÜZ  
28 9/C 1469 GAZAL ABDULRAZAG  
29 10/D 648 ELA EYŞAN ALKAN  
30 9/E 1433 TUANA ÇELİK  
31 10/C 864 KAAN AYDIN  
32 9/D 1461 TALHA ANMAR FAWZI FAWZI  
33 10/C 719 MUSTAFA UTKU ÖKSÜZOĞLU  
34 9/B 1322 NİSANUR KARAMAN  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 17

9/A  - 4 öğrenci (BİY)
9/B - 3 öğrenci (BİY)
9/C  - 4 öğrenci (BİY)
9/D - 3 öğrenci (BİY)
9/E - 3 öğrenci (BİY)

10. Sınıf T op. Öğr.: 17

10/A  - 1 öğrenci (BİY)
10/B - 1 öğrenci (BİY)
10/C  - 5 öğrenci (BİY)
10/D - 4 öğrenci (BİY)
10/E - 1 öğrenci (BİY)
10/F  - 2 öğrenci (BİY)
10/G - 3 öğrenci (BİY)

11. Sınıf T op. Öğr.:
0

12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 10C (2.KAT) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 13 Nisan 2023 Perşembe-3 Salon Kapasitesi: 32

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/F 70 MUHAMMED EMRULLAH ŞANOĞLU  
2 9/D 1393 BURCU BAHADIR  
3 10/F 40 SERAP NECLA ÇİMEN  
4 9/C 1323 İREM KARTAL  
5 10/A 1012 YİĞİT YÜREKLİ  
6 9/E 814 İKLİMA KIRTEKE  
7 10/A 776 OSMAN MERT ARMAĞAN  
8 9/E 1310 UĞURCAN SALİH NURKAN  
9 10/B 813 ABDULQADER ABDULHAMEED HIKMAT ALALAWI  
10 9/C 363 ENES KILIÇARSLAN  
11 10/D 1260 NİSANUR ERTAŞ  
12 9/D 1351 EMİRCAN ÖZCAN  
13 10/D 1169 ZEYNEP DURMUŞ  
14 9/E 5402 YUSUF MERT ÖZTAŞ  
15 10/A 383 GÖKAY AYAZ  
16 9/C 5751 NEVAL NUR BULDU  
17 10/C 694 ŞEVVAL DEMİR  
18 9/D 534 AZRA ÖGETÜRK  
19 10/B 400 ALEYNA ŞELALE  
20 9/F 1388 EDANUR KUTLUAY  
21 10/D 160 FATMANUR KARAPELİT  
22 9/C 1357 OĞULCAN ALDEMİR  
23 10/F 381 TUĞÇE YILMAZ  
24 9/A 1444 NUR EFŞAN CİĞDEN  
25 10/C 1201 SELAHATTİN FİLİZ  
26 9/E 1423 BETÜL ÖZTÜRK  
27 10/G 1086 DİLANUR BAYEZİT  
28 9/D 1390 YAĞMUR KAPLAN  
29 10/B 791 EMİR MUHAMMET ERKOÇ  
30 9/B 99 PUSAT YAĞIZ ŞAFAK  
31 10/C 1193 MİRAÇ GÖKAY YILDIZ  
32 9/C 1455 ECRİN KOLAŞ  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 16

9/A  - 1 öğrenci (BİY)
9/B - 1 öğrenci (BİY)
9/C  - 5 öğrenci (BİY)
9/D - 4 öğrenci (BİY)
9/E - 4 öğrenci (BİY)
9/F  - 1 öğrenci (BİY)

10. Sınıf T op. Öğr.: 16

10/A  - 3 öğrenci (BİY)
10/B - 3 öğrenci (BİY)
10/C  - 3 öğrenci (BİY)
10/D - 3 öğrenci (BİY)
10/F  - 3 öğrenci (BİY)
10/G - 1 öğrenci (BİY)

11. Sınıf T op. Öğr.:
0

12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 10D (2.KAT) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 13 Nisan 2023 Perşembe-3 Salon Kapasitesi: 34

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 9/C 1345 ESLEM CEYLAN  
2 10/F 876 ZÜHRE NUR TUTUĞ  
3 11/H 231 AYBİKE EBRAR BOZ  
4 9/E 5000 ELİFNUR GEZER  
5 10/E 860 YAREN BOZDAĞ  
6 11/H 196 CEVRİYE ÇAĞLAR  
7 9/D 1321 NİSA NUR IŞIK  
8 10/F 169 SETAYESH ALISHAH  
9 11/G 1103 HALİL İBRAHİM TABARA  
10 9/B 1369 ECRİN NAZ KARATAY  
11 10/A 825 CEYLİNAZ AKBAŞ  
12 11/G 1060 HİLAL ERTURAN  
13 9/F 1379 ELİF BİNGÖL  
14 10/C 877 TUANA YENİÇIRAK  
15 11/H 1147 MOHAMMED AMINE EL WARDI  
16 9/E 478 UYGAR GÜNGÖR  
17 10/F 69 TAHA GÜLÇEN  
18 11/G 1031 YUNUS EMRE METİNER  
19 9/F 1406 EBRAR BİRİNCİ  
20 10/E 771 ECRİN OKCU  
21 11/H 1059 KADİR AYAZ  
22 9/D 1360 BEYZA NUR BAHADIR  
23 10/F 473 MERVE KAYA  
24 11/G 966 SUDENAZ DEMİR  
25 9/E 808 DIANA MUSTAFA  
26 10/B 686 HANDAN ZEYNEP TAMER  
27 11/H 68 ZEYNEP URAS  
28 9/A 1329 MUHAMMED ENES ÇİFTÇİ  
29 10/E 420 İREM GENÇ  
30 11/H 1090 EREN DÜZEL  
31 9/F 1368 HÜMEYRA KAŞIKÇI  
32 10/E 745 ALİ KÜÇÜKBİNGÖL  
33 11/G 1114 ALEYNA BEKTAŞ  
34 9/B 1421 TUĞRA ORUÇ  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 12

9/A  - 1 öğrenci (BİY)
9/B - 2 öğrenci (BİY)
9/C  - 1 öğrenci (BİY)
9/D - 2 öğrenci (BİY)
9/E - 3 öğrenci (BİY)
9/F  - 3 öğrenci (BİY)

10. Sınıf T op. Öğr.: 11

10/A  - 1 öğrenci (BİY)
10/B - 1 öğrenci (BİY)
10/C  - 1 öğrenci (BİY)
10/E - 4 öğrenci (BİY)
10/F  - 4 öğrenci (BİY)

11. Sınıf T op. Öğr.: 11

11/G - 5 öğrenci (BİY)
11/H - 6 öğrenci (BİY)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 10E (2.KAT) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 13 Nisan 2023 Perşembe-3 Salon Kapasitesi: 34

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 9/D 802 MUSTAFA FURKAN KARADUMAN  
2 10/D 761 NUREFŞAN CANCA  
3 11/G 1131 ZEYNEP ŞAFAK  
4 9/F 229 SHAKHNOZA UROKBOEVA  
5 10/G 848 BARIŞ BALIK  
6 11/G 828 İKLİMA ALTUN  
7 9/A 572 BAHAULDDIN ALAA FADHIL ALDULAIMI  
8 10/D 81 NİSA NUR ÖZÇOMAK  
9 11/H 153 ASLI EDİBE UGAR  
10 9/D 1472 TAREQ Z. M. ALZEBDA TAREQ Z. M. ALZEBDA  
11 10/A 52 ROULA WADOOD FAWZI ALWINDAWI  
12 11/G 1065 MEHMET FATİH COŞKUN  
13 9/B 1328 FİKRİYE BEYZA KURTULUŞ  
14 10/A 676 ZÜBEYDE SUDENAZ AYKUT  
15 11/H 1109 SELİM MERT DEMİRCİ  
16 9/A 1392 AZRA ERTURAN  
17 10/B 823 MİNA YILDIRIM  
18 11/H 33 ELİFNUR ZENGİN  
19 9/A 1417 ECRİN NİSA ALİCİK  
20 10/G 645 GÜLÇİN AFŞAR  
21 11/H 794 MUSTAFA GÜLER  
22 9/E 1320 ELİF AÇIKEL  
23 10/B 988 GÖKÇE AKGÜN  
24 11/H 903 MUHAMMED EMİN YAŞIN  
25 9/F 1309 MEHMET AKBALIK  
26 10/F 1152 EGE MERT PALA  
27 11/H 424 AYŞE GÜL ATASOY  
28 9/A 5750 EYLÜL TUANA ŞEN  
29 10/B 1170 MUHAMMED EMİR DENİZ  
30 11/H 1350 MEHLİKA SENA KAYA  
31 9/E 1407 VEYSEL AYAZ  
32 10/G 434 MİRAY DERİNGÖL  
33 11/H 38 FIRAT ATAY  
34 9/D 1470 TABAREK HAMAD ABDULLAH ABDULLAH  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 12

9/A  - 4 öğrenci (BİY)
9/B - 1 öğrenci (BİY)
9/D - 3 öğrenci (BİY)
9/E - 2 öğrenci (BİY)
9/F  - 2 öğrenci (BİY)

10. Sınıf T op. Öğr.: 11

10/A  - 2 öğrenci (BİY)
10/B - 3 öğrenci (BİY)
10/D - 2 öğrenci (BİY)
10/F  - 1 öğrenci (BİY)
10/G - 3 öğrenci (BİY)

11. Sınıf T op. Öğr.: 11

11/G - 3 öğrenci (BİY)
11/H - 8 öğrenci (BİY)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 10F (2.KAT) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 13 Nisan 2023 Perşembe-3 Salon Kapasitesi: 34

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 9/D 805 İSMAİL İĞCİ  
2 10/G 743 İFFET İREM KESKİN  
3 11/G 1079 HÜSEYİN KABE  
4 9/B 1424 İREM NUR GEÇİM  
5 10/D 1157 MUHARREM MERT ERDOĞAN  
6 11/H 117 YUSUF ERDEMİR  
7 9/C 1333 MERVE CAN  
8 10/A 998 MERAAL AKBAR  
9 11/H 1118 SERHAT DEMİR  
10 9/F 1418 RABİA DÖNÜŞ KAYA  
11 10/C 477 RÜMEYSA NUR SOYDAN  
12 11/H 456 AZRA SUDE YILMAZ  
13 9/E 368 SUDENUR KOÇ  
14 10/F 674 BERÇİN KIRTAY  
15 11/H 654 SÜMEYYE ZEHRA KAHVECİ  
16 9/F 1400 ZEYNEP KARAHASANOĞLU  
17 10/B 866 HAVVA ALEYNA TOPALDİZ  
18 11/G 1093 HURİYE HİLAL İNAN  
19 9/C 1446 KADİR KARAGÖZ  
20 10/E 1200 TUANA YAŞAR  
21 11/H 540 ARDA TINAZ  
22 9/E 1404 ZEYNEP GÜRGENÇ  
23 10/A 1256 ELİF KAHVECİOĞLU  
24 11/H 829 SAMA ELAF AHMED ALSHAMMARI  
25 9/B 1411 EFE NERGİZ  
26 10/G 1172 MELİKE SARI  
27 11/G 1124 AHMET KEREM TOKUL  
28 9/C 1408 MUHAMMED ALİ KURNAZ  
29 10/C 778 İLAYDA TOSUN  
30 11/G 1349 MUHAMMED EFE YAZAR  
31 9/D 128 SUDE NUR KURD  
32 10/E 250 HUSSEIN ALI ZAMIL ALSARI  
33 11/G 228 MELEK AKDEMİR  
34 9/F 837 SÜLEYMAN SÖZEN  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 12

9/B - 2 öğrenci (BİY)
9/C  - 3 öğrenci (BİY)
9/D - 2 öğrenci (BİY)
9/E - 2 öğrenci (BİY)
9/F  - 3 öğrenci (BİY)

10. Sınıf T op. Öğr.: 11

10/A  - 2 öğrenci (BİY)
10/B - 1 öğrenci (BİY)
10/C  - 2 öğrenci (BİY)
10/D - 1 öğrenci (BİY)
10/E - 2 öğrenci (BİY)
10/F  - 1 öğrenci (BİY)
10/G - 2 öğrenci (BİY)

11. Sınıf T op. Öğr.: 11

11/G - 5 öğrenci (BİY)
11/H - 6 öğrenci (BİY)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 10G (2.KAT) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 13 Nisan 2023 Perşembe-3 Salon Kapasitesi: 34

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 9/E 5743 MEHMET TAHİR YİĞİT  
2 10/A 361 SUAT ÖKTEN  
3 10/G 1174 CEREN UĞUR  
4 9/F 824 HAMMAD MUSTAFA  
5 10/G 1119 NİSA ULUBAY  
6 11/H 343 YUNUS EMRE DEMİR  
7 9/B 1340 BERRA ŞEVK  
8 10/A 110 ANIL KARATAŞ  
9 11/G 1024 YAĞIZ ŞAHİN  
10 9/C 256 TACİYE NUR AYMAZ  
11 10/F 711 SÜMEYYE YAYLA  
12 11/G 810 YİĞİT CAN ŞERBETÇİ  
13 9/B 237 BORA SATI YÜKSEL  
14 10/D 386 EREN DEMİR  
15 11/H 1027 PARNIAN MOGHTADERI  
16 9/F 5405 AHMET ÖZTÜRK  
17 10/B 57 ELANUR KOÇ  
18 11/H 274 ABDULMELİK HAŞİMİ  
19 9/F 1348 ŞEVVAL KAYA  
20 10/A 319 ÖYKÜM SU DURU  
21 11/H 859 MOSAB ALMAHMOUD  
22  
23 10/C 16 BAHAR BEKTAŞ  
24 11/H 1101 GÖKDENİZ YILDIZ  
25 11/G 1046 SÜMEYYE DEMİR  
26 10/G 1209 ZEYNEP SUDE KESKİN  
27 11/G 1097 MUHAMMED YAKUP DAĞDELEN  
28 10/F 1095 ZEYNEP TUANA ESER  
29 11/H 746 MUHAMMED ENSAR YOLTAN  
30 10/B 790 MUHİTTİN KEREM FURKAN ÖZAKIN  
31 10/F 518 BÜŞRA AÇILAN  
32 11/H 667 EMİRKAN ARK  
33 10/E 655 FERAY YILMAZER  
34 11/G 650 SEMİH ELÇİN  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 7

9/B - 2 öğrenci (BİY)
9/C  - 1 öğrenci (BİY)
9/E - 1 öğrenci (BİY)
9/F  - 3 öğrenci (BİY)

10. Sınıf T op. Öğr.: 14

10/A  - 3 öğrenci (BİY)
10/B - 2 öğrenci (BİY)
10/C  - 1 öğrenci (BİY)
10/D - 1 öğrenci (BİY)
10/E - 1 öğrenci (BİY)
10/F  - 3 öğrenci (BİY)
10/G - 3 öğrenci (BİY)

11. Sınıf T op. Öğr.: 12

11/G - 5 öğrenci (BİY)
11/H - 7 öğrenci (BİY)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 11G (1.KAT) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 13 Nisan 2023 Perşembe-3 Salon Kapasitesi: 36

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/A 192 RAYET HİLAL ÖZBAYRAK  
2 11/G 457 ESMANUR YÜKSEL  
3 10/E 197 MUSTAFA EMİR ŞAKAR  
4 11/G 561 MİNA NUR GÜLDALİ  
5 10/E 106 RÜMEYSA YÜCE  
6 11/G 831 AYA AHMED SALAH ALDEEN ALFAYYADH  
7 10/E 513 CEMRE AYDIN  
8 11/H 782 BEKİR BURAK ARSLAN  
9 10/D 505 BEYZANUR BEKTAŞ  
10 11/H 1040 YAĞMUR BUKET GÖK  
11 10/G 123 NAGEHAN ÜZÜM  
12 11/G 816 RABİYA KARAMAN  
13 10/C 313 İPEK KILIÇ  
14 11/G 207 MERVE DOĞAN  
15 10/C 595 ELİF NUR GÜNDEM  
16 11/H 1139 MAWADAH NABEEL ABDULAMEER ALSAEDI  
17 10/B 1245 AHMED AKTAŞ  
18 11/G 267 MUHAMMED EMİR ALİM  
19 10/G 353 CEMRE YAĞMUR YEŞİLBAĞ  
20 11/G 385 ABDULSAMED ATMACA  
21 10/C 708 UMUT ARDA TILISBİK  
22 11/G 1306 MEDİNE TOKGÜN  
23 10/E 452 NARİN ÇETİN  
24 11/H 953 SİNEM ŞİMŞEK  
25 10/G 821 NESLİHAN BAYNAZ  
26 11/G 275 FATIMAH MOHAMMED IBRAHIM IBRAHIM  
27 10/D 1056 RAUF CEYHUN KAYA  
28 11/G 626 FURKAN MERCAN  
29 10/E 756 ABDULLAH SAYED BABOR  
30 11/G 796 ARDA RAŞİT REŞİTOĞLU  
31 10/B 193 DİLARA POLAT  
32 11/G 119 ÖMER FARUK ŞİMŞEK  
33 10/D 1195 ADEM TEKNELİ  
34 11/G 551 İREM YÜSRA ŞALDIRAK  
35 10/E 92 SUDENUR KOÇ  
36 11/G 1072 ENES İLBUĞA  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 18

10/A  - 1 öğrenci (BİY)
10/B - 2 öğrenci (BİY)
10/C  - 3 öğrenci (BİY)
10/D - 3 öğrenci (BİY)
10/E - 6 öğrenci (BİY)
10/G - 3 öğrenci (BİY)

11. Sınıf T op. Öğr.: 18

11/G - 14 öğrenci (BİY)
11/H - 4 öğrenci (BİY)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 11H (1.KAT) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 13 Nisan 2023 Perşembe-3 Salon Kapasitesi: 36

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/D 414 MEDİNE TOKTAŞ  
2 11/H 1125 İLKNUR ER  
3 10/D 320 EMİRCAN RAMAZAN ERDOĞAN  
4 11/H 635 SÜMEYYE ÖZSOY  
5 10/E 1266 ZEYNEP DENİZ KARADAN  
6 11/G 1123 UMUT AYDIN  
7 10/F 659 FATIMA EFLAL ERTÜRK  
8 11/G 1091 YUSUF AKDAĞ  
9 10/E 685 KEVSER KUZU  
10 11/H 1102 YUSUF SEVİKA  
11  
12 10/G 384 RANYA MUNEER JAMEEL JAMEEL  
13 10/G 869 MUHAMMED NİHAT ERCAN  
14 11/G 709 MUHAMMED ALİ ERTURAN  
15  
16 10/D 542 RAGAD DEYA ALDEEN KHALED ELZOGHEIR RAGAD DEYA ALDEEN KHALED ELZOGHEIR  
17  
18 10/A 398 ALEYNA UMUTLU  
19 10/D 524 EMİRHAN EMİROĞLU  
20  
21  
22 10/E 1251 NEHİR DAŞ  
23  
24 10/E 1164 MUHAMMED UĞUR DURMUŞ  
25 10/G 878 SUEDA DEMİREL  
26  
27  
28 10/A 1168 MUSTAFA AYDIN  
29  
30 10/E 950 HANİFE NAZ SAÇMACILAR  
31 10/A 48 FURKAN HİLMİ ÇAMLI  
32  
33  
34 10/D 1179 HARUN SOYKAN GÜVEN  
35  
36 10/A 777 ROJİN BOZ  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 18

10/A  - 4 öğrenci (BİY)
10/D - 5 öğrenci (BİY)
10/E - 5 öğrenci (BİY)
10/F  - 1 öğrenci (BİY)
10/G - 3 öğrenci (BİY)

11. Sınıf T op. Öğr.: 6

11/G - 3 öğrenci (BİY)
11/H - 3 öğrenci (BİY)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 9/A DERS: BİYOLOJİ

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 190 VİLDAN ELİF ALADAĞ 10B 10 3.KAT
2 572 BAHAULDDIN ALAA FADHIL ALDULAIMI 10E 7 2.KAT
3 600 MİNA ÖZTAŞ 9A 20 3. KAT
4 1050 ESİLA ÇELİK 9D 32 3.KAT
5 1312 ÖZGÜR KOCAALİOĞLU 10B 6 3.KAT
6 1319 MEDİNE GÜL 10B 8 3.KAT
7 1329 MUHAMMED ENES ÇİFTÇİ 10D 28 2.KAT
8 1334 ELİF DAL 9C 22 3.KAT
9 1346 ARDA YAVUZ ÖZER 9C 20 3.KAT
10 1354 SELİN NEVRA BATCI 9B 24 3. KAT
11 1358 NARİN GÜLTAÇ 9D 10 3.KAT
12 1362 YAĞMUR GEZ 10A 4 3.KAT
13 1382 SONER KAYIR 10B 20 3.KAT
14 1392 AZRA ERTURAN 10E 16 2.KAT
15 1399 ARTUN AKKAYA 9F 22 3.KAT
16 1409 FEYZA ÇUBUK 9B 26 3. KAT
17 1410 RAVZA ÇUBUK 9F 6 3.KAT
18 1417 ECRİN NİSA ALİCİK 10E 19 2.KAT
19 1422 SELİN ŞENGÜL 9F 20 3.KAT
20 1426 MUSA KÜÇÜKTAŞ 9B 10 3. KAT
21 1439 BETÜL ŞEYHUN 10A 14 3.KAT
22 1441 ZÜHRENUR AKAN 9D 28 3.KAT
23 1444 NUR EFŞAN CİĞDEN 10C 24 2.KAT
24 1447 AHMED EFE KARYAĞDI 9D 2 3.KAT
25 1466 IBRAHIM ALI SAHIB ALSAEDI 9E 22 3.KAT
26 1478 TIBA RAED IBRAHIM ALNIDAWI 9A 18 3. KAT
27 1482 RAHMA BASHEER HAMEED HAMEED 9C 10 3.KAT
28 5395 FEHMİ EREN BOZKURT 9F 34 3.KAT
29 5403 EMİR KAAN GÜLER 9C 24 3.KAT
30 5750 EYLÜL TUANA ŞEN 10E 28 2.KAT
31 5752 MELEK AYDIN 9B 22 3. KAT
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 9/B DERS: BİYOLOJİ

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 72 HAVİN ÖZDOĞAN 9C 16 3.KAT
2 99 PUSAT YAĞIZ ŞAFAK 10C 30 2.KAT
3 147 DİYAR BARUTCU 10B 26 3.KAT
4 237 BORA SATI YÜKSEL 10G 13 2.KAT
5 307 NAZAR BULUT 9B 28 3. KAT
6 575 EGE HÜRGEZER 9D 12 3.KAT
7 1304 METEHAN KAYMAK 10A 32 3.KAT
8 1322 NİSANUR KARAMAN 10B 34 3.KAT
9 1328 FİKRİYE BEYZA KURTULUŞ 10E 13 2.KAT
10 1337 İREM NAZ ÖZCAN 9B 32 3. KAT
11 1338 ELİF RONAYİ ÇETİN 9A 8 3. KAT
12 1340 BERRA ŞEVK 10G 7 2.KAT
13 1342 TUANA İFAKET KARADUMAN 9E 26 3.KAT
14 1369 ECRİN NAZ KARATAY 10D 10 2.KAT
15 1376 ARDA FURKAN SARI 9C 2 3.KAT
16 1381 EYLÜL HAYAT YALGIN 9D 14 3.KAT
17 1411 EFE NERGİZ 10F 25 2.KAT
18 1421 TUĞRA ORUÇ 10D 34 2.KAT
19 1424 İREM NUR GEÇİM 10F 4 2.KAT
20 1425 BATUHAN ENES EYİDOĞAN 9B 12 3. KAT
21 1430 ECE KIZILKAYA 9C 30 3.KAT
22 1442 KAYRA KARTAL GÜRSES 10A 6 3.KAT
23 1449 AHMET VEYSEL KEŞKÜŞ 9E 2 3.KAT
24 1458 MERT ALİ ŞEYHUN 9C 28 3.KAT
25 1467 SHAKILA HAKIMI 10A 20 3.KAT
26 1480 YARA AADIL KAMAL KAMAL 9D 30 3.KAT
27 5399 SÜMEYYE NUR GÜLENÇ 9A 4 3. KAT
28 5408 HANDE DUMAN 9E 20 3.KAT
29 5748 YELDA ABUŞAK 10B 18 3.KAT
30 5749 ROJDA BAYRAM 9C 8 3.KAT
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 9/C DERS: BİYOLOJİ

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 111 BERİVAN YÜREKSEVEN 9B 4 3. KAT
2 256 TACİYE NUR AYMAZ 10G 10 2.KAT
3 336 NİSA KOÇAL 10A 2 3.KAT
4 363 ENES KILIÇARSLAN 10C 10 2.KAT
5 1308 MİZGİN TEMEL 9A 6 3. KAT
6 1311 EMİRHAN ŞENBAŞ 9E 30 3.KAT
7 1314 ECE NUR KAYNAKÇI 9D 6 3.KAT
8 1318 EMİR AZAD YALÇIN 9F 10 3.KAT
9 1323 İREM KARTAL 10C 4 2.KAT
10 1333 MERVE CAN 10F 7 2.KAT
11 1345 ESLEM CEYLAN 10D 1 2.KAT
12 1352 RAVZAGÜL ŞEVVAL ÇAKIR 10B 4 3.KAT
13 1357 OĞULCAN ALDEMİR 10C 22 2.KAT
14 1364 İKNUR AYDOĞAN 9F 24 3.KAT
15 1377 İREM ELMİRA GÜLMEZ 9D 20 3.KAT
16 1386 NİDA KOYGUN 10B 14 3.KAT
17 1403 YİĞİT EMİR SELÇUK 9A 28 3. KAT
18 1405 BUSE NUR KARTAL 10B 2 3.KAT
19 1408 MUHAMMED ALİ KURNAZ 10F 28 2.KAT
20 1419 ÖZLEM YÜCEDAĞ 10A 16 3.KAT
21 1443 AHMET SOYLU 9A 10 3. KAT
22 1445 SALİH TALHA DEMİR 9B 6 3. KAT
23 1446 KADİR KARAGÖZ 10F 19 2.KAT
24 1455 ECRİN KOLAŞ 10C 32 2.KAT
25 1469 GAZAL ABDULRAZAG 10B 28 3.KAT
26 1471 EILAF KHAIRULLAH 10A 12 3.KAT
27 1474 BASIM AHMED HASAN ALJAILAWI 9A 2 3. KAT
28 1481 MNTALAH THAIR MAKTTOOF ALZAIDI 9C 12 3.KAT
29 5396 TALHA YAĞIZ SEZİŞ 9F 14 3.KAT
30 5400 DEFNE BİKET 9F 16 3.KAT
31 5751 NEVAL NUR BULDU 10C 16 2.KAT
32 5754 HALİT EFE GÜNEYSU 9E 32 3.KAT
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 9/D DERS: BİYOLOJİ

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 128 SUDE NUR KURD 10F 31 2.KAT
2 150 ŞÜHEDA ARSLAN 10B 12 3.KAT
3 352 AYSİMA DİLAN ULUDAĞ 9B 14 3. KAT
4 534 AZRA ÖGETÜRK 10C 18 2.KAT
5 802 MUSTAFA FURKAN KARADUMAN 10E 1 2.KAT
6 805 İSMAİL İĞCİ 10F 1 2.KAT
7 817 ERCAN TUĞRA KONAR 9C 32 3.KAT
8 1321 NİSA NUR IŞIK 10D 7 2.KAT
9 1324 FATMANUR ŞAHİN 9F 4 3.KAT
10 1325 AHMET EGE YETİŞMİŞ 9B 30 3. KAT
11 1330 ECRİN TOPALOĞLU 10B 24 3.KAT
12 1336 EMİNE SERRA SUNGUR 9E 10 3.KAT
13 1347 DİLARA PEHLİVAN 10A 22 3.KAT
14 1351 EMİRCAN ÖZCAN 10C 12 2.KAT
15 1355 YASEMİN UYGUN 9E 6 3.KAT
16 1360 BEYZA NUR BAHADIR 10D 22 2.KAT
17 1361 BATUHAN ARDA DİKMEN 9F 30 3.KAT
18 1373 SALİH YAŞIN 9F 12 3.KAT
19 1378 SENA GÜCEL 9E 28 3.KAT
20 1390 YAĞMUR KAPLAN 10C 28 2.KAT
21 1393 BURCU BAHADIR 10C 2 2.KAT
22 1394 ÖZGE DÜÇER 9A 14 3. KAT
23 1415 ECE OMAK 9D 18 3.KAT
24 1427 ALİ CANER ÇOŞKUN 9A 22 3. KAT
25 1432 ELANUR KAYHAN 9C 6 3.KAT
26 1437 GÜRKAN EFE 10A 18 3.KAT
27 1452 SEVCAN ERDOĞAN 9D 26 3.KAT
28 1453 İREM ÜSTÜN 9B 8 3. KAT
29 1461 TALHA ANMAR FAWZI FAWZI 10B 32 3.KAT
30 1470 TABAREK HAMAD ABDULLAH ABDULLAH 10E 34 2.KAT
31 1472 TAREQ Z. M. ALZEBDA TAREQ Z. M. ALZEBDA 10E 10 2.KAT
32 1473 BASMA ABUBAKER YOUSIF ALJUMAILI 9F 2 3.KAT
33 5406 AZZAM HUSSEIN 9C 26 3.KAT
34 5744 ELİF TİKEN 9A 26 3. KAT
35 25489 HANAA KELAWI 9E 24 3.KAT
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 9/E DERS: BİYOLOJİ

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 138 YAĞMUR SU DALGIÇ 9F 26 3.KAT
2 368 SUDENUR KOÇ 10F 13 2.KAT
3 478 UYGAR GÜNGÖR 10D 16 2.KAT
4 750 ALİ KEMAL ÇALIŞ 10A 24 3.KAT
5 752 RAMAZAN KUYKAÇ 10A 30 3.KAT
6 808 DIANA MUSTAFA 10D 25 2.KAT
7 814 İKLİMA KIRTEKE 10C 6 2.KAT
8 1303 ELİF RAVZA İŞLEK 9B 2 3. KAT
9 1310 UĞURCAN SALİH NURKAN 10C 8 2.KAT
10 1320 ELİF AÇIKEL 10E 22 2.KAT
11 1331 MERVE KUZU 9D 24 3.KAT
12 1341 YELİZ ESİLA DEMİR 9A 32 3. KAT
13 1359 GÖKHAN YILDIZ 10B 16 3.KAT
14 1363 DEFNE TEKİN 9E 8 3.KAT
15 1365 ÜMİT SAĞLAM 10A 10 3.KAT
16 1395 ELİSA KAZANÇ 9E 4 3.KAT
17 1401 RABİANUR SARIBAŞ 10A 8 3.KAT
18 1402 NEHİR GÜZELBABA 9B 20 3. KAT
19 1404 ZEYNEP GÜRGENÇ 10F 22 2.KAT
20 1407 VEYSEL AYAZ 10E 31 2.KAT
21 1423 BETÜL ÖZTÜRK 10C 26 2.KAT
22 1433 TUANA ÇELİK 10B 30 3.KAT
23 1436 İREMSU İLBAŞ 10A 34 3.KAT
24 1438 HAVVA NUR DEMİR 9F 18 3.KAT
25 1468 HIBA SAAD MAHDI MAHDI 9C 18 3.KAT
26 5000 ELİFNUR GEZER 10D 4 2.KAT
27 5398 AYLİN HIŞIR 10B 22 3.KAT
28 5402 YUSUF MERT ÖZTAŞ 10C 14 2.KAT
29 5407 YAHYA ARDA ÇAPAR 9F 8 3.KAT
30 5743 MEHMET TAHİR YİĞİT 10G 1 2.KAT
31 6000 YASIR QAHTAN ABDULLAH ALBDAIRI 9F 32 3.KAT
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 9/F DERS: BİYOLOJİ

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 229 SHAKHNOZA UROKBOEVA 10E 4 2.KAT
2 276 ELİF AYKUT 9F 28 3.KAT
3 317 BERRA NUR AKBAŞ 9E 12 3.KAT
4 755 HALA MATAR 9E 18 3.KAT
5 824 HAMMAD MUSTAFA 10G 4 2.KAT
6 836 NİSANUR ÇİNĞİLİ 9D 22 3.KAT
7 837 SÜLEYMAN SÖZEN 10F 34 2.KAT
8 1309 MEHMET AKBALIK 10E 25 2.KAT
9 1315 BERK SERBEST 9D 4 3.KAT
10 1317 YUSUF ZİYA SICAKYÜZ 9B 18 3. KAT
11 1344 ELMAS SAYĞILI 9A 12 3. KAT
12 1348 ŞEVVAL KAYA 10G 19 2.KAT
13 1368 HÜMEYRA KAŞIKÇI 10D 31 2.KAT
14 1379 ELİF BİNGÖL 10D 13 2.KAT
15 1388 EDANUR KUTLUAY 10C 20 2.KAT
16 1391 İSMAİL EKER 10A 26 3.KAT
17 1396 CANSU ÖZER 10A 28 3.KAT
18 1400 ZEYNEP KARAHASANOĞLU 10F 16 2.KAT
19 1406 EBRAR BİRİNCİ 10D 19 2.KAT
20 1412 ONUR EFE KALEKAHYASI 9C 14 3.KAT
21 1418 RABİA DÖNÜŞ KAYA 10F 10 2.KAT
22 1428 ASLIHAN GÜNERİ 9E 16 3.KAT
23 1448 YAĞMUR GÜRSOY 9A 24 3. KAT
24 1454 TUANA BAYĞUT 9A 16 3. KAT
25 1475 ALEEN ALALI 9E 14 3.KAT
26 1477 SARAH MUAYAD KAMAL MAAROOF 9D 16 3.KAT
27 1479 HADISEH HASSANZADEH 9A 30 3. KAT
28 5405 AHMET ÖZTÜRK 10G 16 2.KAT
29 5745 YİĞİT ARDA OLGAÇ 9B 16 3. KAT
30 5746 KADİR ARDA ELÇİN 9C 4 3.KAT
31 5747 IŞIK ZENGİN 9D 8 3.KAT
32 5753 NURHAYAT KUTLUĞ 9B 34 3. KAT
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 10/A DERS: BİYOLOJİ

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 21 ZEYNEP AYDINER 9D 7 3.KAT
2 48 FURKAN HİLMİ ÇAMLI 11H 31 1.KAT
3 52 ROULA WADOOD FAWZI ALWINDAWI 10E 11 2.KAT
4 110 ANIL KARATAŞ 10G 8 2.KAT
5 129 TUNA ŞENGÜL 10A 27 3.KAT
6 148 YUNUS EMRE US 9E 1 3.KAT
7 192 RAYET HİLAL ÖZBAYRAK 11G 1 1.KAT
8 319 ÖYKÜM SU DURU 10G 20 2.KAT
9 361 SUAT ÖKTEN 10G 2 2.KAT
10 383 GÖKAY AYAZ 10C 15 2.KAT
11 398 ALEYNA UMUTLU 11H 18 1.KAT
12 528 MELEK KOCA 9B 25 3. KAT
13 553 MELİS EREN 9D 21 3.KAT
14 554 MAHMUT KAYA 9C 17 3.KAT
15 653 NEHİR AKTAŞ 9A 11 3. KAT
16 676 ZÜBEYDE SUDENAZ AYKUT 10E 14 2.KAT
17 738 ŞAHİN BARMAN 9B 11 3. KAT
18 776 OSMAN MERT ARMAĞAN 10C 7 2.KAT
19 777 ROJİN BOZ 11H 36 1.KAT
20 786 MİRAY AYDIN 9C 15 3.KAT
21 822 SELEN YETEK 9A 9 3. KAT
22 825 CEYLİNAZ AKBAŞ 10D 11 2.KAT
23 851 ROJİN KÖROĞLU 10A 13 3.KAT
24 998 MERAAL AKBAR 10F 8 2.KAT
25 1012 YİĞİT YÜREKLİ 10C 5 2.KAT
26 1051 DİLARA ŞAHİN 9E 17 3.KAT
27 1168 MUSTAFA AYDIN 11H 28 1.KAT
28 1180 ELİF ALYAMAÇ 9E 3 3.KAT
29 1182 MELİHCAN TÜYSÜZ 10B 27 3.KAT
30 1205 JAMSHID PANAHZADEH 10A 33 3.KAT
31 1256 ELİF KAHVECİOĞLU 10F 23 2.KAT
32 1532 YASSIR KHOGALY ABDELRAHIM KHOGALY YASSIR KHOGALY

ABDELRAHIM KHOGALY
9A 31 3. KAT

33 9000 FATIMA ADIB 9B 1 3. KAT
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 10/B DERS: BİYOLOJİ

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 17 NURAY GÖK 9B 9 3. KAT
2 57 ELANUR KOÇ 10G 17 2.KAT
3 89 ABDEL RAHMAN ALSHOQIRAT 9A 3 3. KAT
4 118 AKIN ŞEN 9A 17 3. KAT
5 124 YAĞIZ ÖZ 9C 23 3.KAT
6 193 DİLARA POLAT 11G 31 1.KAT
7 223 DORUK BAHRİ DOKUR 9E 5 3.KAT
8 362 ESMANUR ATABEY 9B 31 3. KAT
9 400 ALEYNA ŞELALE 10C 19 2.KAT
10 413 YAKUPCAN KAÇAR 9C 9 3.KAT
11 656 KADER KÖSTEKÇİ 10B 7 3.KAT
12 686 HANDAN ZEYNEP TAMER 10D 26 2.KAT
13 703 MUHAMMET NUR ALSHAHER 10A 31 3.KAT
14 790 MUHİTTİN KEREM FURKAN ÖZAKIN 10G 30 2.KAT
15 791 EMİR MUHAMMET ERKOÇ 10C 29 2.KAT
16 813 ABDULQADER ABDULHAMEED HIKMAT ALALAWI 10C 9 2.KAT
17 823 MİNA YILDIRIM 10E 17 2.KAT
18 856 MUHAMMED ENES BİNGÖL 9F 29 3.KAT
19 866 HAVVA ALEYNA TOPALDİZ 10F 17 2.KAT
20 875 ALPEREN TUFAN BOZKIR 9E 21 3.KAT
21 880 WALEED SAYED AHMED 9D 19 3.KAT
22 988 GÖKÇE AKGÜN 10E 23 2.KAT
23 1066 RÜYA NUR DERVİŞOĞLU 9D 15 3.KAT
24 1156 HELİN ÇAKIR 9A 27 3. KAT
25 1170 MUHAMMED EMİR DENİZ 10E 29 2.KAT
26 1178 ZAHİDE CAN 9E 29 3.KAT
27 1189 KADİR TOKGÜN 9D 23 3.KAT
28 1204 MERVE AKÇAL 10A 19 3.KAT
29 1245 AHMED AKTAŞ 11G 17 1.KAT
30 1264 UĞUR ATALAY 9E 9 3.KAT
31 1267 HÜMEYRA HAYDAROĞLU 9F 31 3.KAT

41Kelebek Sistemi - https://kelebeksistemi.com



MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 10/C DERS: BİYOLOJİ

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 16 BAHAR BEKTAŞ 10G 23 2.KAT
2 80 ELVİN NAZ YELERLİ 10B 1 3.KAT
3 127 HALİL BARAN USTABAŞ 9E 31 3.KAT
4 132 CANSU NAZ BAHAR 9F 19 3.KAT
5 313 İPEK KILIÇ 11G 13 1.KAT
6 395 RABİA GENÇ 9C 25 3.KAT
7 423 BEYTULLAH GENÇ 9B 21 3. KAT
8 430 RAVZANUR GÜL 9F 11 3.KAT
9 440 DAMLA NUR AKKAYA 10A 3 3.KAT
10 477 RÜMEYSA NUR SOYDAN 10F 11 2.KAT
11 546 SILA CEREN ERDEM 9C 27 3.KAT
12 595 ELİF NUR GÜNDEM 11G 15 1.KAT
13 662 EZEL DURGUN 10A 25 3.KAT
14 694 ŞEVVAL DEMİR 10C 17 2.KAT
15 708 UMUT ARDA TILISBİK 11G 21 1.KAT
16 719 MUSTAFA UTKU ÖKSÜZOĞLU 10B 33 3.KAT
17 778 İLAYDA TOSUN 10F 29 2.KAT
18 827 AZRA NAZ AKSOY 10B 25 3.KAT
19 864 KAAN AYDIN 10B 31 3.KAT
20 873 HÜSEYİN SAMET AKIN 9F 21 3.KAT
21 877 TUANA YENİÇIRAK 10D 14 2.KAT
22 901 BETÜL ÇETİN 9D 11 3.KAT
23 945 UMURAY DÖNMEZ 9B 33 3. KAT
24 968 ONUR KESKİN 9F 33 3.KAT
25 1006 ŞEVVAL İNAL 9D 1 3.KAT
26 1048 YUNUS EMRE YILMAZ 9C 1 3.KAT
27 1155 ABDÜL SAMET KILIÇ 9A 5 3. KAT
28 1162 NİLAY ŞENTÜRK 9E 25 3.KAT
29 1175 MUHAMMED RAFET EVİN 9E 23 3.KAT
30 1185 AYŞEGÜL SARICA 10B 21 3.KAT
31 1193 MİRAÇ GÖKAY YILDIZ 10C 31 2.KAT
32 1201 SELAHATTİN FİLİZ 10C 25 2.KAT
33 1246 BERAT YILDIRIM 10A 15 3.KAT
34 1257 İREM ÇOBAN 9D 25 3.KAT

42Kelebek Sistemi - https://kelebeksistemi.com



MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 10/D DERS: BİYOLOJİ

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 81 NİSA NUR ÖZÇOMAK 10E 8 2.KAT
2 100 HAVVANUR ŞARA 9D 9 3.KAT
3 141 NİSANUR ALGAN 9E 13 3.KAT
4 159 ERAY POLAT 9C 13 3.KAT
5 160 FATMANUR KARAPELİT 10C 21 2.KAT
6 235 DİLARA BERRAK ÖZDEMİR 9C 7 3.KAT
7 314 YAĞMUR DEMİR 10A 9 3.KAT
8 320 EMİRCAN RAMAZAN ERDOĞAN 11H 3 1.KAT
9 386 EREN DEMİR 10G 14 2.KAT
10 414 MEDİNE TOKTAŞ 11H 1 1.KAT
11 505 BEYZANUR BEKTAŞ 11G 9 1.KAT
12 524 EMİRHAN EMİROĞLU 11H 19 1.KAT
13 536 NOOR HUSSEIN ABDULZAHRA ALTAMEEMI 9B 29 3. KAT
14 538 TARIK EMRE FİDAN 10A 7 3.KAT
15 542 RAGAD DEYA ALDEEN KHALED ELZOGHEIR RAGAD DEYA ALDEEN

KHALED ELZOGHEIR
11H 16 1.KAT

16 648 ELA EYŞAN ALKAN 10B 29 3.KAT
17 664 ALİ IŞIKTAŞ 9E 19 3.KAT
18 668 ESMA BAYAR 9B 27 3. KAT
19 761 NUREFŞAN CANCA 10E 2 2.KAT
20 853 EREN AKIN DURMAZ 10B 19 3.KAT
21 870 YUSUF SAMİ SAZAK 9B 15 3. KAT
22 879 BANU HAFSA BOZDEMİR 10B 11 3.KAT
23 900 AYSILA GÜLMEZAR 9D 17 3.KAT
24 1013 SILANUR SARIMEŞE 9B 7 3. KAT
25 1056 RAUF CEYHUN KAYA 11G 27 1.KAT
26 1138 MARYAM MAJID SALIM ALSULTAN 9C 11 3.KAT
27 1157 MUHARREM MERT ERDOĞAN 10F 5 2.KAT
28 1169 ZEYNEP DURMUŞ 10C 13 2.KAT
29 1179 HARUN SOYKAN GÜVEN 11H 34 1.KAT
30 1187 ECE DİLEK 10B 23 3.KAT
31 1195 ADEM TEKNELİ 11G 33 1.KAT
32 1207 METEHAN ERTÜRK 9D 27 3.KAT
33 1248 ESMA CEREN KÖROĞLU 10A 17 3.KAT
34 1253 RECEP YILDIZ 9A 29 3. KAT
35 1260 NİSANUR ERTAŞ 10C 11 2.KAT
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 10/E DERS: BİYOLOJİ

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 92 SUDENUR KOÇ 11G 35 1.KAT
2 106 RÜMEYSA YÜCE 11G 5 1.KAT
3 177 DUYGU SAYDAM 9C 19 3.KAT
4 197 MUSTAFA EMİR ŞAKAR 11G 3 1.KAT
5 250 HUSSEIN ALI ZAMIL ALSARI 10F 32 2.KAT
6 286 NEFİSE NİHAL DEMİR 9E 11 3.KAT
7 349 AZAT TOSUN 9A 15 3. KAT
8 404 ESLEM DERELİOĞLU 10A 1 3.KAT
9 420 İREM GENÇ 10D 29 2.KAT
10 452 NARİN ÇETİN 11G 23 1.KAT
11 513 CEMRE AYDIN 11G 7 1.KAT
12 639 MINA IHSAN LAMAAN LAMAAN 10B 15 3.KAT
13 655 FERAY YILMAZER 10G 33 2.KAT
14 673 EBRAR NARİN ÇALIŞKAN 9B 13 3. KAT
15 685 KEVSER KUZU 11H 9 1.KAT
16 745 ALİ KÜÇÜKBİNGÖL 10D 32 2.KAT
17 756 ABDULLAH SAYED BABOR 11G 29 1.KAT
18 771 ECRİN OKCU 10D 20 2.KAT
19 832 MUSTAFA SALİH KAVLAK 9D 31 3.KAT
20 860 YAREN BOZDAĞ 10D 5 2.KAT
21 874 TALHA YAKUT 9A 21 3. KAT
22 950 HANİFE NAZ SAÇMACILAR 11H 30 1.KAT
23 1034 ARDA AYKAN 9F 17 3.KAT
24 1135 DOĞUHAN AKTAY 9C 3 3.KAT
25 1150 NEHİR ELA YÜRÜKLÜ 9C 21 3.KAT
26 1164 MUHAMMED UĞUR DURMUŞ 11H 24 1.KAT
27 1176 HANİFE ÇORLU 9D 3 3.KAT
28 1184 ÖMER GÜNEY 9C 31 3.KAT
29 1194 SUDE SARIHAN 9F 15 3.KAT
30 1200 TUANA YAŞAR 10F 20 2.KAT
31 1244 ROHAT RECEP ÇAKIR 9F 3 3.KAT
32 1251 NEHİR DAŞ 11H 22 1.KAT
33 1259 BERKE YALÇIN 9B 17 3. KAT
34 1266 ZEYNEP DENİZ KARADAN 11H 5 1.KAT
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 10/F DERS: BİYOLOJİ

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 25 MUHAMMED ALİ YILDIZ 9D 13 3.KAT
2 40 SERAP NECLA ÇİMEN 10C 3 2.KAT
3 41 EYLÜL VARGÜN 9F 1 3.KAT
4 61 ONUR BEKTAŞ 9A 25 3. KAT
5 69 TAHA GÜLÇEN 10D 17 2.KAT
6 70 MUHAMMED EMRULLAH ŞANOĞLU 10C 1 2.KAT
7 87 ALZAHRAA MAHMOUD AHMAD ALZAHRAA MAHMOUD AHMAD 10B 13 3.KAT
8 116 MUHAMMED EMİN MUNGAN 9E 15 3.KAT
9 169 SETAYESH ALISHAH 10D 8 2.KAT
10 182 ZEYNEP FİDAN 9F 23 3.KAT
11 210 BEYZA KARABABAOĞLU 9F 27 3.KAT
12 311 HEDİYE BULUT 9C 5 3.KAT
13 381 TUĞÇE YILMAZ 10C 23 2.KAT
14 396 BENGİSU ALTUNTAŞ 9A 23 3. KAT
15 473 MERVE KAYA 10D 23 2.KAT
16 518 BÜŞRA AÇILAN 10G 31 2.KAT
17 632 ZEYNEP BOZ 9D 29 3.KAT
18 659 FATIMA EFLAL ERTÜRK 11H 7 1.KAT
19 674 BERÇİN KIRTAY 10F 14 2.KAT
20 711 SÜMEYYE YAYLA 10G 11 2.KAT
21 733 ÖZGE İBRAM 9C 29 3.KAT
22 753 HİRANUR BAYSAL 10A 29 3.KAT
23 801 EFE MUYANLI 9F 25 3.KAT
24 865 KASRA MEHDIOGHLI 10A 5 3.KAT
25 876 ZÜHRE NUR TUTUĞ 10D 2 2.KAT
26 938 AHMET YAĞIZ UZUN 9A 7 3. KAT
27 1038 İCLAL AKÇAL 10B 17 3.KAT
28 1095 ZEYNEP TUANA ESER 10G 28 2.KAT
29 1152 EGE MERT PALA 10E 26 2.KAT
30 1206 ÖZNUR ÖZBEY 9F 7 3.KAT
31 1262 NEHİR YAVAŞ 9A 13 3. KAT
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 10/G DERS: BİYOLOJİ

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 3 RABİA ALTILAR 9A 1 3. KAT
2 65 ÖMER FARUK AYDEMİRDİR 10B 9 3.KAT
3 79 AHMET SERHAT ASLAN 10B 5 3.KAT
4 97 EBRAR BOZTAŞ 9B 19 3. KAT
5 123 NAGEHAN ÜZÜM 11G 11 1.KAT
6 310 BUSEGÜL NURKAN 9F 13 3.KAT
7 353 CEMRE YAĞMUR YEŞİLBAĞ 11G 19 1.KAT
8 354 ALİ US 10B 3 3.KAT
9 384 RANYA MUNEER JAMEEL JAMEEL 11H 12 1.KAT
10 434 MİRAY DERİNGÖL 10E 32 2.KAT
11 475 ÖZGENUR YENİCİ 9A 19 3. KAT
12 494 RANA BETÜL KOCA 9E 27 3.KAT
13 645 GÜLÇİN AFŞAR 10E 20 2.KAT
14 735 ABDULLAH MOHAMMED IBRAHIM IBRAHIM 9D 5 3.KAT
15 743 İFFET İREM KESKİN 10F 2 2.KAT
16 784 YAĞMUR ERDİNÇ 10A 23 3.KAT
17 821 NESLİHAN BAYNAZ 11G 25 1.KAT
18 848 BARIŞ BALIK 10E 5 2.KAT
19 869 MUHAMMED NİHAT ERCAN 11H 13 1.KAT
20 872 ELİF ŞİŞMAN 9F 5 3.KAT
21 878 SUEDA DEMİREL 11H 25 1.KAT
22 971 YAREN BAŞKAN 9F 9 3.KAT
23 999 GÜLİZ BİNGÖL 9B 5 3. KAT
24 1086 DİLANUR BAYEZİT 10C 27 2.KAT
25 1115 MELEK GÜRSES 10A 21 3.KAT
26 1119 NİSA ULUBAY 10G 5 2.KAT
27 1163 ENSAR YILDIZ 10A 11 3.KAT
28 1172 MELİKE SARI 10F 26 2.KAT
29 1174 CEREN UĞUR 10G 3 2.KAT
30 1186 DORUK KÖSEOĞLU 9B 3 3. KAT
31 1188 EYÜP ENES YILDIZ 9B 23 3. KAT
32 1191 OSMAN GÜL 9E 7 3.KAT
33 1209 ZEYNEP SUDE KESKİN 10G 26 2.KAT
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 11/G DERS: BİYOLOJİ

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 119 ÖMER FARUK ŞİMŞEK 11G 32 1.KAT
2 207 MERVE DOĞAN 11G 14 1.KAT
3 228 MELEK AKDEMİR 10F 33 2.KAT
4 267 MUHAMMED EMİR ALİM 11G 18 1.KAT
5 275 FATIMAH MOHAMMED IBRAHIM IBRAHIM 11G 26 1.KAT
6 385 ABDULSAMED ATMACA 11G 20 1.KAT
7 457 ESMANUR YÜKSEL 11G 2 1.KAT
8 551 İREM YÜSRA ŞALDIRAK 11G 34 1.KAT
9 561 MİNA NUR GÜLDALİ 11G 4 1.KAT
10 626 FURKAN MERCAN 11G 28 1.KAT
11 650 SEMİH ELÇİN 10G 34 2.KAT
12 709 MUHAMMED ALİ ERTURAN 11H 14 1.KAT
13 796 ARDA RAŞİT REŞİTOĞLU 11G 30 1.KAT
14 810 YİĞİT CAN ŞERBETÇİ 10G 12 2.KAT
15 816 RABİYA KARAMAN 11G 12 1.KAT
16 828 İKLİMA ALTUN 10E 6 2.KAT
17 831 AYA AHMED SALAH ALDEEN ALFAYYADH 11G 6 1.KAT
18 966 SUDENAZ DEMİR 10D 24 2.KAT
19 1024 YAĞIZ ŞAHİN 10G 9 2.KAT
20 1031 YUNUS EMRE METİNER 10D 18 2.KAT
21 1046 SÜMEYYE DEMİR 10G 25 2.KAT
22 1060 HİLAL ERTURAN 10D 12 2.KAT
23 1065 MEHMET FATİH COŞKUN 10E 12 2.KAT
24 1072 ENES İLBUĞA 11G 36 1.KAT
25 1079 HÜSEYİN KABE 10F 3 2.KAT
26 1091 YUSUF AKDAĞ 11H 8 1.KAT
27 1093 HURİYE HİLAL İNAN 10F 18 2.KAT
28 1097 MUHAMMED YAKUP DAĞDELEN 10G 27 2.KAT
29 1103 HALİL İBRAHİM TABARA 10D 9 2.KAT
30 1114 ALEYNA BEKTAŞ 10D 33 2.KAT
31 1123 UMUT AYDIN 11H 6 1.KAT
32 1124 AHMET KEREM TOKUL 10F 27 2.KAT
33 1131 ZEYNEP ŞAFAK 10E 3 2.KAT
34 1306 MEDİNE TOKGÜN 11G 22 1.KAT
35 1349 MUHAMMED EFE YAZAR 10F 30 2.KAT
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
BİYOLOJİ 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 11/H DERS: BİYOLOJİ

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 33 ELİFNUR ZENGİN 10E 18 2.KAT
2 38 FIRAT ATAY 10E 33 2.KAT
3 68 ZEYNEP URAS 10D 27 2.KAT
4 117 YUSUF ERDEMİR 10F 6 2.KAT
5 153 ASLI EDİBE UGAR 10E 9 2.KAT
6 196 CEVRİYE ÇAĞLAR 10D 6 2.KAT
7 231 AYBİKE EBRAR BOZ 10D 3 2.KAT
8 274 ABDULMELİK HAŞİMİ 10G 18 2.KAT
9 343 YUNUS EMRE DEMİR 10G 6 2.KAT
10 424 AYŞE GÜL ATASOY 10E 27 2.KAT
11 456 AZRA SUDE YILMAZ 10F 12 2.KAT
12 540 ARDA TINAZ 10F 21 2.KAT
13 635 SÜMEYYE ÖZSOY 11H 4 1.KAT
14 654 SÜMEYYE ZEHRA KAHVECİ 10F 15 2.KAT
15 667 EMİRKAN ARK 10G 32 2.KAT
16 746 MUHAMMED ENSAR YOLTAN 10G 29 2.KAT
17 782 BEKİR BURAK ARSLAN 11G 8 1.KAT
18 794 MUSTAFA GÜLER 10E 21 2.KAT
19 829 SAMA ELAF AHMED ALSHAMMARI 10F 24 2.KAT
20 859 MOSAB ALMAHMOUD 10G 21 2.KAT
21 903 MUHAMMED EMİN YAŞIN 10E 24 2.KAT
22 953 SİNEM ŞİMŞEK 11G 24 1.KAT
23 1027 PARNIAN MOGHTADERI 10G 15 2.KAT
24 1040 YAĞMUR BUKET GÖK 11G 10 1.KAT
25 1059 KADİR AYAZ 10D 21 2.KAT
26 1090 EREN DÜZEL 10D 30 2.KAT
27 1101 GÖKDENİZ YILDIZ 10G 24 2.KAT
28 1102 YUSUF SEVİKA 11H 10 1.KAT
29 1109 SELİM MERT DEMİRCİ 10E 15 2.KAT
30 1118 SERHAT DEMİR 10F 9 2.KAT
31 1125 İLKNUR ER 11H 2 1.KAT
32 1139 MAWADAH NABEEL ABDULAMEER ALSAEDI 11G 16 1.KAT
33 1147 MOHAMMED AMINE EL WARDI 10D 15 2.KAT
34 1350 MEHLİKA SENA KAYA 10E 30 2.KAT
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